Zatgcznik A do Zatacznika 1.1 do Zapytania ofertowego DF.24.1.14.2020
STALY ZAPAS MAGAZYNOWY

. Jednostka| Depozyt
| (s2t/kpl/mb) |

1|ADAPTER KABLA ECAS 894 6011612 szt 1,00

2 |ALTERNATOR BOSCH BO 0124 655 005~ szt. 1,00

3|Amortyzator 131340 szt 2,00

4| AMORTYZATOR GAZOWY 200N 81.74821-0041* szt. 1,00

5|AMORTYZATOR GAZOWY 700N 1912.104.000 szt. 2,00

6| AMORTYZATOR | 0S| MAN 81.43701-6713~ szt 2,00

7| AMORTYZATOR | S MAN GEREP 81.43701-6880 szt. 2,00

8| AMORTYZATOR |1 QS (H) FEBI 81.43701-6715 szt 2,00

9 [AMORTYZATOR 0S| NAPEDOWE) SACHS 0000.074.824* szt 2,00
10|AMORTYZATOR 0S| PRZEDNIE 0000.074.843* sz, 2,00
11|AMORTYZATOR OS5I TYt MAN 81.43701-6878~ szt 2,00
12 |AMORTYZATOR PRZEDNI SOLARIS U12 0820.300.100™ szt. 2,00
13| AMORTYZATOR SIEDZENIA ISRI 3.5912-01 sat. 1,00
14|AMORTYZATOR SIEDZENIA 1SRI/CONTITECH 3.3144-56 szt 1,00
15| amortyzator tyt 61795-295207/T40X2050 -/- 12/12 MM 380/575 g0y 1,00
16 | AMORTYZATOR TYL AUTOSAN AO808 GEMINI 621401044 st 1,00
17|BEZPIECZNIK 50A 002 545 6934 MB /002 545 5234 MB szt 1,00
18 |BEZPIECZNIK 50A-RT 81.25436-0096 szt 3,00
19|BEZPIECZNIK 80A MIDI 000000 000414 MB szt 1,00
20|BEZPIECZNIK KLIMATYZATORA 9005525A szt. 2,00
21|Bezpiecznik MINIVAL 10A 10A MINIVAL sat, 4,00
22 |Bezpiecznik MINIVAL7,5 A 7,5A MINIVAL szt 4,00
23 | BEZPIECZNIK PEYTKOWY 15A MINIVAL 15A MINIVAL szt 4,00
24 |BEZPIECZNIK PEYTKOWY 20A MINIVAL 20A MINIVAL szt 2,00
25 |BEZPIECZNIK TOPIKOWY 25A-PORCELANOWY 25A PORCENALOWY szt 5,00
26|BEZPIECZNIK TOPIKOWY PEYTKOWY 10APL szt, 5,00
27{BEZPIECZNIK TOPIKOWY PEYTKOWY 15A 15ATOP szt. 5,00
28|BEZPIECZNIK TOPIKOWY PEYTKOWY 20A 20A szt 5,00
29|BEZPIECZNIK TOPIKOWY PLYTKOWY 25A 25ATOP. szt. 5,00
30|BEZPIECZNIK TOPIKOWY PLYTKOWY 7,5A 7,5A szt 5,00
31|BEZPIECZNIK TOPIKOWY PORCELANOWY 16A 16A szt. 5,00
32 |BLACHA OSLONOWA TEUMIKA 81.15110-0429/0344 szt 2,00
33|BOLEC DO ECAS MAN ORGINAL 81.91020-0742* szt 2,00
34 |Bufor drzwi 2403.837.100 szt. 4,00
35| CENTRALNY ZAWOR ELEKTROMAGNETYCZNY ECAS WABCO 472 880 001 O* sat. 1,00
36|CHLODNICA OLEJU 397581800* sat. 1,00
37|CHLODNICA WODY U-12 81.06101-6499 szt. 1,00
38|Chtodnica wody Autosan 163.270 szt. 1,00
39|Chlodnica wody Solbus 04B21.048.003 szt 1,00
40|CZUINIK ABS 486000240* szt, 1,00
41|CZUINIK ABS 486000052 szt 1,00
42 [CZUINIK ABS DRUGA 03 4410325760 /0170211003 szt 1,00
43|CZUINIK ABS | NT AV132 -TURYSTA (WTYK PROSTY) 4410325760~ szt. 1,00
44|CZUINIK ABS LEWY tyi 81.27120-6095 szt. 1,00
45 |CZUINIK ABS LEWY tyt 81.27120-6211* szt. 1,00
46|CZUINIK ABS PRZOD PRAWY 81.27120-6172* szt 1,00
47 |CZUJNIK ABS WABCO ORGINAL 441032 809 0* szt. 1,00
48|CZUINIK CISN.DOLADOWANIA 51.27421-0102* st 1,00
49 |CZUINIK CISNIENIA 411044 102 0* szt 1,00
50|CZUINIK CISNIENIA BOSCH ORGINAL BO 0 281 002 655* sat. 1,00
51|CZUINIK CISNIENIA OLEIU 81.27421-0109* szt 1,00
52 |CZUINIK CISNIENIA OLEJU (FCSC) AUTOSAN 832040 010 /PLM 0868/ szt. 1,00
53 |CZUINIK CISNIENIA OLEJU MAN 0-5 BAR MAN QRGINAL 81.27421-0109* szt. 1,00
54|Czujnik ciénienia paliwa 529764000 szt 1,00
55| Czujnik cignienia powietrza 411044 102 0* szt 1,00
56| Czujnik ci$nienia powietrza 6214035088 szt. 1,00

Strona1z17



441 014 0170*

57|CZUINIK CISNIENIA POWIETRZA szt. 1,00
58|Czujnik ciénienia powietrza 0484 205 006 * szt. 1,00
59| CZUINIK CISNIENIA POWIETRZA 0-10 BAR 1104.010.000 szt 1,00
60| CZUINIK CISNIENIA POWIETRZA LO90 360 081 030 075/1020916125027 szt 1,00
61|CZUINIK HAM-PRZOD PROSTY 441 032 444 0* szt 1,00
62 |CZUINIK HAMULCA - PRZOD PROSTY 441032 968 2* szt 1,00
63| CZUINIK HAMULCA -PRZOD Katowy 441032 922 2~ szt. 1,00
64|CZUINIK KOLA ZAMACHOWEGO MAN ORGINAL 51.27120-0008* szt 1,00
65]CZUINIK NOX - SENSOR NGK NS11A szt 1,00
66|CZUINIK OBROTOMIERZA BOSCH ORGINAL BO 0 486 000 104* szt 1,00
67|CZUINIK OBROTOW SILNIKA BOSCH (KOO ZAMACHOWE) ORGINAL | BO 0 281 002 270* szt 1,00
68|CZUINIK OBROTOW SILNIKA BOSCH ORGINAL 51.27120-0009 * szt 1,00
69|CZUINIK OBROTU ABS 1102:905:10 szt 1,00
70|Czujnik paliwa 81.27201-7026* szt 1,00
71|CZUINIK PLOMIENIA DW/THERMO 230 WEBASTO ORGINAL 199.70A% szt, 1,00
72|Czujnik Polozenia 4410500120* szt 1,00
73|Czujnik potozenia drzwi -Norgren M/SO/EAP/2V szt 1,00
74|CZUINIK POLOZENIA ECAS WABCO ORGINAL 441 050 011 0* szt 1,00
75| CZUINIK POLOZENIA ECAS WABCO ORGINAL 441 050 100 0* szt 1,00
76| Czujnik poziomu plynu 81.27421-0181* szt 1,00
77| CZUINIK POZIOMU PLYNU SOLBUS SM12 48047 szt 1,00
78| CZUINIK PRZEGRZANIA 51818400000 szt 1,00
79|Czujnik seperatora 395715800 szt 1,00
80| CZUINIK TEMPERATURY 51.27421-0113* szt 1,00
81| CZUINIK TEMPERATURY 51274210151 szt 1,00
82|CZUINIK TEMPERATURY PALIWA BO 0 281 002 011 szt 1,00
83| CZUINIK TEMPERATURY POWIETRZA BOSCH REXROTH 0120.432.220 szt 1,00
84| CzUINIK TEMPERATURY WEBASTO ORGINAE 149.41A szt 1,00
85| CZUINIK TEMPERATURY WODY FCTW-2 PLM 3901 szt 1,00
86|CZUINIK TEMPERATURY WODY MAN ORGINAL 81.27421-0164 * szt 1,00
87|Czujnik wody filtra paliwa 385715800" szt 1,00
88| CZUJNIK WZROSTU CISNIENIA BOSCH ORGINAL 641491 0047 * szt 1,00
89| CZUINIK ZBLIZENIOWY BES0074 szt 1,00
90|Czujnik zuzycia klockow 81.25937-6064* szt 1,00
91|CZUINIK ZUZYCIA KLOCKOW - LEWY L=2500 WABCO ORGINAE 81.25937-6038" szt 1,00
92|Czujnik zuzycia klockow -prawy 81.25937-6046* szt 1,00
o3| DEKIEL BOSCH BO 6 033 ADO 141 . 1.00
94| DMUCHAWA - 350MM 0000.001.251* szt 1,00
95| DMUCHAWA AURORA - DRG 1000 1317150A2 szt, 1,00
96| DMUCHAWA SZYBY PRZEDNIE) 006-B39-22 szt 1,00
97| DRAZEK KIEROWNICZY W-06.00.00 szt 1,00
98| DRAZEK KIEROWNICZY PODLUZNY 81.46611-6085 szt 1,00
99| DRAZEK KIEROWNICZY PODLUZNY 81.46611-6045 szt, 1,00
100| DRAZEK KIEROWNICZY PODLUZNY KRZYWY (N) 81.46611-6016 szt. 1,00
101 | DRAZEK KIEROWNICZY POPRZECZNY (gr.stozka przy gwint.27mm) 81.46711-6715 szt 1,00
102 | DRAZEK LUSTERKA 81.63731-6408 szt 1,00
103| DRAZEK LUSTRA LEWY MAN ORGINAE 88.63731-6101 szt 1,00
104| DRAZEK STABILIZATORA PRZOD 4310055112 szt 1,00
105|DYSZA PALIWA 0,65 80H (2,67 KG/H) DW-230, TH-230 WEBASTO 470.718" szt 6,00
106|DYSZA ROZPYLAJACA 36.77950-0010% szt, 4,00
107|DYSZA ROZPYLAJACA DBW 2010 429.112/WP sat, 1,00
108|DZWONEK KC-1 FFM 24V KC-1 szt. 1,00
109 | DZWIGNIA CZUINIKA POLOZENIA ECAS WABCO 4410507182* szt 1,00
110|Elektroniczny pedat gazu 81.25970-6079* szt 1,00
111|Elektrozawdr TZE24 szt 1,00
112|ELEKTROZAWOR DRZWI 2406.124.00 / 000 760 0378 szt 1,00
113 |ELEKTROZAWOR DRZWI WABCO ORGINAE 472 6000220% szt 1,00
114 |ELEKTROZAWOR OTWIERANIA DRZW| NORGREN ORGINAL SPCZ/2085* szt 1,00
115 | ELEKTROZAWOR POMPY WENTYLATORA 0170.433.000 szt 1,00
116 |ELEMENT OPTYCZNY REFLEKTORA AUTOSAN H-10 {H-4) 0261.9.000.1 52t 1,00
117 |ELEMENT STERUJACY MECHANICZNY ORGINAE 81.25935-6662 szt 1,00
118|ELEMENT ZABEZPIECZAJIACY 36.90801-0002 szt 1,00
119 | GENERATOR ISKRY ZAPLONOWEI DO (THERMO 230/300/350) 148.45C* szt 1,00
120|GLOWNY WYLACZNIK PRADU 81.25506-6037* szt 1,00
121|GRZALKA OSUSZACZA 8942600402* szt 1,00
122|GUMA CIEGNA ZAWORU POZIOMUIACEGO DE.75 FI 6 371.022.04 szt 1,00

Strona 2z 17




81.96101-0732/076 006 000

123|GUMA DRZWI DOLNA PRAWA szt. 1,00
124|HALOGEN + KIERUNKOWSKAZ 81.25320-6091 szt 1,00
125|HALOGEN + KIERUNKOWSKAZ 81.25320-6092 ; szt 1,00
126 |KABEL SKRZYNI BIEGOW 12 M ORGINAL VOITH 56.3835.12/15/17* VOITH s2t. 1,00
127 |KANAL ZASYSAIACY TURBOSPREZARKI MAN ORGINAL 51.09402-0071* szt. 1,00
128|KIERUNKOWSKAZ BOCZNY 1503.355.007 szt. 1,00
129 |KLEMA NOSNA 362.107 szt. 1,00
130|Klin zabezpieczajacy 4112425006 szt. 1,00
131|Klosz kierunkowskazu 1,13541E+12 szt 1,00
132 |KLOSZ LAMPY ZESPOLONE) LEWY E 551 L.2.00 szt 1,00
133|KLOSZ LAMPY ZESPOLONEJ PRAWY E 551 P.2.00 szt. 1,00
134|KOLANKA M12/010 30510122 szt. 1,00
135|KOLANKO 1104.420.050 szt. 1,00
136 |KOLANKO G=M16x1.5 D=10 szt. 1,00
137 |Kolanko 3052224 2 szt 1,00
138|Kolanke M22/M22 - 305 22212 szt 1,00
139|KOLANKO M22/8 szt. 1,00
140|KOLANKO 08 M14 1104.416.080 szt. 1,00
141|Kolanko centralnego smarowania 30 506 102 szt. 1,00
142 |KOLANKO EPDM 25X210X210 25X210X210 szt, ' 1,00
143|KOLANKO M12/06 3050612 2 szt. 1,00
144 |KOLANKO M12/06 326 0602 2 szt 1,00
145|KOLANKO M12/08 326 0862 2 szt. 1,00
146 |KOLANKO M14/06 3050614 2 szt. 1,00
147 |KOLANKO M16/08 305 0816 2 szt. 1,00
148 |KOLANKG M18 1104.416.050 szt. 1,00
149 |KOLANKO M22 10 1104.450.200 szt. 1,00
150|KOLANKO MIECHA 1104.417.010 szt. 1,00
151 |Kolanko silikonowe D=55X100X200 (90°) szt. 1,00
152 |Kolanko silikonowe 40-250x250 (30) s2t. 1,00
153 |Kolanke silikonowe 2x22BtH szt 1,00
154|koLANKO SILIKONOWE D=40X150X150 (120°%) s2t. 1,00
155 |KOLANKO SILIKONOWE 16-250X250 16-250x250 szt. 1,00
156 |KOLANKO SILIKONOWE 18-150X150 D=18X150X150 (90°) szt 1,00
157 |KOLANKO SILIKONOWE 22X150X150 D=22X150X150 (90°) szt 1,00
158 |KOLANKO SILIKONOWE 40-150X150 D=40X150X150 (90°) szt 1,00
159 |KOLANKO SILKONOWE 40-210X210 D=40X210X210 (20°) szt 1,00
160|KOLANKO SILIKONOWE 45/50-150X150 D=45/50X150X150 (90°) szt. 1,00
161 |KOLANKO SILIKONOWE 45-150X150 D=45X150X150 (90) szt, 1,00
162 |KOLANKO SILIKONOWE 50/60-150X150 D=50/60X150X150 (90) szt 1,00
163 |KOLANKO SILIKONOWE 50-150X150 D=50X150X150 {90%) szt 1,00
164 | KOLANKO $1LIKONOWE 50-250X250 D=50X250X250 (207) szt. 1,00
165 | KOLANKO SILIKONOWE 60-210X210 D=60X210X210 {90°) szt. 1,00
166 |KOLANKO SILKONOWE 65-150X150 65-150-150 szt. 1,00
167 |KOLANKO SILIKONOWE 65-200X200 D=65X200X200 (90°) szt 1,00
168 | KO LANKO SILIKONOWE Fl 50 0303.257.200 szt 1,00
169 | KOLANKO SZYBKOZEACZKA FI 8 X GWINT ZEW M10X1 _— 100
170|KOLANKO WODY 9357012 /411 935 0031/ szt 1,00
171|KOLANO 135 szt. 1,00
172 |Kolano silikonowe D=40X 55X 75(120°) szt. 1,00
173 |Kolano silikonowe 20x150x150 (90) szt 1,00
174[KOLO PASOWE FOOM 952 732 szt 1,00
175[KOLO PASOWE 21558200433 szt. 1,00
176|KOLO PASOWE ALTERNATORA 51.26105-0256 szt 1,00
177|KOLO PASOWE ALTERNATORA 2-ROWK. 81.95820-0249 szt, 1,00
178|KOLO PASOWE ALTERNATORA MAN 51.26105-0247 szt 1,00
179 [KOLO PASOWE DO826 LOH 17 2-ROWK. 81.95820-0249 sat. 1,00
180|KOLO PASOWE POMPY WODY 51.06503-0262 szt. 1,00
181 [KOLO WALKA KORBOWEGO 51.02115-0251* szt 1,00
182 |Koto 2ebate 51.02115.0182 szt 1,00
183 |[KOLO ZEBATE POMPY OLEJOWE) 51.05104-6195 szt, 1,00
184 |KOMORA SPALANIA THERMO 230/300/350 443.25A szt, 1,00
185|Komutator 1124303007 szt. 1,00
186 | KONEKTOR J-2.8 DAMSKI j1-2.8 szt 1,00
187 |Koricéwka 3705789 szt 1,00
188 |KONCOWKA 3705-792 szt. 1,00
189 |KONCOWKA DRAZKA 81.43230-6061 sat, 2,00
190|KONCOWKA DRAZKA KIEROWNICZEGO LEWA FEBI ORGINAL 2546" szt 4,00
191 |KONICOWKA DRAZKA KIEROWNICZEGO PRAWA FEBI ORGINAL 2545 szt. 4,00
192 [KONCOWKA DRAZKA, LEWA, FEBI ORGINAL 02953 szt 4,00
193 [KONCOWKA DRAZKA, PRAWA FEBI ORGINAL 02954+ szt 4,00
194 |KONCOWKA E-2,5 E-2,5 szt. 20,00
195 |KONCOWKA ELEKTRYCZNA 3703-701 szt 20,00
196 |[KONCOWKA ELEKTRYCZNA 3703-740 szt 20,00
197 |KONCOWKA ELEKTRYCZNA 3703-741 sat. 20,00
198 |KONCOWKA ELEKTRYCZNA 3703-743 szt 5,00
199 |[KONCOWKA ELEKTRYCZNA 3703-746 szt 2,00
200|KORCOWKA DCZROWA Fl 12/M16X1.5 szt 2,00

Strona3z17




Fl 14/F1 8

201|KONCOWKA OCZKOWA Fl 14/F| 8 szt. 2,00
202 |KONCOWKA OCZKOWA PALIWA 4310280033 szt 4,00
203 |[KONCOWKA PRZEWODU FI 10 Fl 10 sat. 4,00
204 |Koncowka tekalan 0/15 szt. 4,00
205 |Koncéwka tekalan FI9 M16X1,5 szt. 2,00
206 | KONCOWKA TEKALAN 0/15-PLASKA PODTACZANA 0/15-PLASKA PODTACZANA szt 2,00
207 |KONCOW KA TEKALANA ° szt. 4,00
208 |KONCOWKA TEKALANA 8 -PLASKA PODTACZANA MBMSZKGST szt. 2,00
209|KONCOWKA TEKALANA 10 FI15x1 szt. 10,00
210|KONCOWKA TEKALANA 12 1-12 MSZ 13529 szt 2,00
211|KONCOWKA TEKALANA 14 1-14 szt 4,00
212 |KONCOW KA TEKALANA 6 M12X1.5 BLH szt 2,00
213|KONCOWKA TEKALANA 8 (STOZEK) MBMSZKGST280/M14X szt 2,00
214|Koricdwka wtrysku BO 0433175269* szt 2,00
215[KONCOWKA WTRYSKU DSLA 154 P 492 51.10102-0234* szt. 2,00
216| KONCOWKA WTRYSKU DSLA 154 P 492 DSLA 154 P 492 szt 2,00
217|KOREK WLEWU OLEJU 51.97141-7006 szt 3,00
218|Korek Wlewu paliwa SOLBUS Solbus SM12 szt 1,00
219|KOREK ZBIORNIKA WYRGW NAWCZEGO 755670 szt 1,00
220|KORPUS ZMONTOWANY ROZRUSZNIKA (BOSCH) HA528/2 szt 1,00
221|KOSZULKA TERMOKURCZLIWA 12 szt 2,00
222|KOSZULKA TERMOKURCZLIWA 3 F1-3 szt 2,00
223|KOSZULKA TERMOKURCZLIWA 4 Fi-4 m 2,00
224|KOSZULKA TERMOKURCZLIWA 6 Fi-6 m 2,00
225|KOSZULKA TERMOKURCZLIWA 8 FI-8 m 2,00
226|KRZYZAK WALU NAPEDOWEGO F1 57X144 - 1,00
227 |Krzyzak walu pednego 52x147,2 szt. 1,00
298| LAMPA 2 XA 959 790 411 - 2,00
229|Lampa 2ZNE 0OO8 805 031* szt 1,00
230[LAMPA BOCZNA 81.25260-6141 szt 2,00
231|LAMPA BOCZNA Z ZAROWKA DO KASETY 1520296 szt 2,00
232 |LAMPA COFANIA 1503.170.115 szt. 1,00
233|LAMPA COFANIA 2 ZR 009 001, 117 szt 1,00
234|LAMPA KIER. PRZOD H-10 LEWA 920013300 szt 1,00
235|LAMPA KIERUNKOWSKAZU 2 BAOOY 001 107 szt 1,00
236| LAMPA KIERUNKOWSKAZU ES3C/1FTH szt 1,00
237|LAMPA KIERUNKOWSKAZU BOCZNA PRAWA 2 BM 006 692 021 szt 2,00
238 |LAMPA KIERUNKOWSKAZU BOCZNEGO 1503.355.007 2 BM 008 355 001 /007 szt 1,00
239|LAMPA KIERUNKOWSKAZU PRZOD 6414020016 szt 1,00
240|LAMPA KIERUNKOWSKAZU PRZOD 1503.119.000 2BA 008 221 001 szt 1,00
241|LAMPA KIERUNKOWSKAZU PRZOD LEWA/PRAWA BA 005 603 001 szt. 1,00
242 |Lampa led - przeciwmegielna 0000.036.379 szt 1,00
243 | LAMPA LED - SWIATLA COFANIA 0000.036.382 szt. 1,00
244|LAMPA LED - SWIATtA POZ | STOP 0000.036.380 szt 1,00
245| LAMPA MIGACZA BIAL A{SZARA O BUDOWA) BEZ W TYCZKI 36.25320-6003 szt 1,00
246|LAMPA OBRYSOWA BIALA 81.25260-6074 szt 1,00
247[LAMPA OBRYSOWA BOCZNA W170 1503.154.001 szt. 2,00
248|LAMPA OBRYSOWA BOCZNA-DIODOWA 1503.154.001 1503.153.000 szt. 2,00
249[LAMPA OBRYSOWA CZERWONA 81.25260-6093 szt 2,00
250[ LAMPA OBRYSOWA CZERWONATYE 1.370.1-000 E532/111 1.370.1-000 szt 3,00
251|LAMPA OBRYSOWA DIODOWA LD 185 LD 185 12/24V szt 10,00
252 |LAMPA OBRYSOWA GORNA PRZGD 1503.570.417 szt 1,00
253 |LAMPA OBRYSOWA PRZEDNIA BIALA W17/D 24V szt 2,00
254 | LAMPA OSWIETLENIA TABLICY REJESTRACYINEJ HOR-G 24V szt. 2,00
255|LAMPA POZYCYJNA TV 2 SA 008 805 007 szt 1,00
256 | LAMPA PRZECIW MGIELNA 2 NE0O9 001 127 szt. 2,00
257 |Lampa przeciwmegielna-tyl 1503.170.105 szt. 1,00
258|LAMPA REFLEKTOROWA H 7 LEWA HELLA ORGINAL 81.25101-6457" szt 2,00
259|LAMPA REFLEKTOROWA H 7 PRAWA HELLA ORGINAL 81.25101-6456* s2t. 1,00
260|LAMPA STOP 2 DA 008 805 017 szt. 1,00
261|LAMPA STOPU 1503.170.100 OEI szt 1,00
262|Lampa Stopu LED 88.25225-6039* szt, 1,00
263 |LAMPA SUFITOWA 88.25203-6009 szt. 1,00
264 | LAMPA TABLICY REJESTRACYINE] HELLA 2 KA 005 049 017 szt 1,00
265[LAMPA TYLNA 25B 009 001 501 szt 1,00
266 |LAMPA TYLNA PRAWA 81.25225-6510 szt. 1,00
267 |LAMPA TYLNA STOP POZYCYINA 258 009 001 157 szt 1,00
268 |LAMPA TYt - LEWA 81.25225-6511 szt 1,00
269 |LAMPA TYL-PRAWA 81.25225-6510 szt 1,00
270|LINKA ZMIANY BIEGOW A1010 183MGT8450 szt 1,00
271|LUSTERKO 0021905 910.34-000 / 641 939 0106 / szt 1,00
272 |LUSTERKO PRAWE ARCOL (L=650) AUTOSAN MOSLE STER.ELEKTR. TYP 324 szt 1,00
273 |LUSTERKO W EW NETRZNE OKRAGLE 0021505 /LAW-47.00 szt 2,00
274|LUSTRO LEWE 750.22402 L szt 1,00
275|LUSTRO PRAWE STER.ELEKTR. 1905.502.000 szt 1,00
276|LUSTRC PRAWE Z DWOMA WKtADAMI 1905.024.002 szt 1,00
277 |tacznik kolanke M22x185 BtH szt 1,00
278 |+ACZNIK KOLANKO M22XM22 BtH Z NAKRETKA szt. 1,00
279[tACZNIK KOLANKO M16/16 Z NAKR. M16/16 szt. 1,00
280 |tacznik przewodu paliwowego 39704 op 2,00

Strona4z17




ENT 120090

281 |tgcznik przewodu paliwowego op 1,00
282 |kgcznik przewodu paliwowego ENT 120084 op 1,00
283 |LACZNIK RURY |l CZESCI 1960.600.620 szt 1,00
284 |LACZNIK TEOWY 1960.600.670 szt 1,00
285 [£tACZNIK ZAWORU POZIOMUJACEGO 4334013804 szt 1,00
286 [LACZNIK ZEW M16XM22XM16 szt. 2,00
287 |LACZNIK ZEW M14XM14XM14 ZEW M14XM14XM14 szt. 1,00
288 |tozysko 6009 2RSR szt 2,00
289 |LOZE GUMOWE-PODUSZKA SILNIKA MAN ORGINAL 81.96210-0406 * szt 1,00
290|tozysko 6306 ZZ szt 1,00
291 |tozysko 628 22 szt, 1,00
292[£OZYSKO 6000 27 szt 2,00
293|tozysko 565007/806078* szt 10,00
294 |tozysko 6303z7zC3 szt 10,00
295 |£OZYSKO 1200 1200 szt 4,00
296|tO2YSKO 32311 32311 szt 2,00
297|t0OZYsSKO 33021 33021 szt 2,00
298 |tO2YSKO 33206 33206 szt. 2,00
299 [LOZYSKO 33209 4412475055 szt 1,00
300 |[tOZYSKO 6000 2Z 6000 ZZ szt. 1,00
301|LDZYSKO 6001 ZZ 65001 ZZ szt 4,00
302 [LOZYSKO 6002 ZZ 6002 ZZ szt 2,00
303 |tOZYSKO 6003 22 5003 zz szt 2,00
304 |tOZYSKO 6004 2RS 6004 2RS szt 1,00
305 [LtOZYSKO 6007 ZZ 6007 ZZ szt 2,00
306 |tO2YSKO 6008 2Z 6008 ZZ szt 2,00
307 |LOZYSKO 608 2RS 608 2RS szt 2,00
308|LOZYSKO 609 2Z 609722 szt. 2,00
309|tOZYSKO 6203 ZZ 6203 7z szt 2,00
310|tOZYSKO 6203 ZZ C3 NSK 6203 ZZ C3 szt. 2,00
311[+OZYSKO 6205 ZZ ALTERNATORA "AUTOSAN" SKF ORGINAL 6205 zz* szt. 1,00
312 [+OZYSKO 6206 ZZ 6206 2Z szt 1,00
313|tOZYSKO 6207 ZZ 6207 22 szt 1,00
314 [LOZYSKO 6208 ZZ 6208 22 szt 1,00
315 [LOZYSKO 6209 ZZ 6205 7z szt 2,00
316|LOZYSKO 62306 2RS 81.93410-0074 * szt 1,00
317|tOZYSKO 63/22 KOYO ORGINAL 63/22 LLU/SK* szt 1,00
318|LOZYSKO 6301 ZZ 6301 22 szt 2,00
319|+0ZYSKO 6302 2Rs C3 6302 2RS €3 szt 1,00
320|LOZYSKO 6304 2RS SKF ORGINAL 6304 2RS C3* szt 1,00
321 [tOZYSKO 6304 ZZ/RS SKF,FAG 6304 ZZ/RS szt 1,00
322 [LOZYSKO 6305 ZZ SKF 6305 27 szt 1,00
323 [LO2YSKO 6307 2RS 6307 2RS szt 2,00
324 [LOZYSKO 6310 N 6310N szt 1,00
325 [LOZYSKO ALTERN. 62202 2RSR SKF 62202 2RSR* szt 1,00
326|tO2YSKO CBK 263 4412755030* szt 1,00
327 [LOZYSKO CBK 264 4412755031* szt. 1,00
328|tO2YSKO CBK 280 FAG ORGINAE 547216~ szt 1,00
325 |tOZYSKO CBK 387 4212415091 szt 1,00
330|LO2YSKO FAG 805011 C PIASTA TYL FAG 805011 C* szt 2,00
331 |tozysko FAG ORGINAL 6305-2RS-C3* szt. 1,00
332[t0ZYSKO IGIELKOWE KOYO ORGINAE 81206 TVPBTORR™ szt 2,00
333|L0ZYSKO KULKOWE ALTERNATORA BOSCH ORGINAE BO FOOM 590 417+ szt, 2,00
334 [£0ZYSKO KULKOWE ROLKI NAPINACZA MAN ORGINAL 51.93410-0118* szt. 1,00
335 [£0ZYSKO METALOWO-GUMOWE ROLKI NAPINAJACEJ-MAN ORGINA: | 51.96210-0068* szt 1,00
336[tDZYSKO NU 202 NU 202 szt. 1,00
337[L0ZYSKO PIASTY JH 211749/10 szt. 1,00
338 |LOZYSKO PIASTY 803750B/ SET 1335 / SET2335 s 2,00
339[tOZYSKO POMPY WODY FI 16 51.93410-0116 /- 0094 szt. 2,00
340|tOZYSKO POMPY WODY MAN ORGINAE 51.93410-0051* szt. 1,00
341|£OZYSKO ROLKI NAPINACZA MAN ORGINAL 88.93410-6011% szt 1,00
342|LOZYSKO ROLKOWE ZF ORGINAL 81.93420-0310% szt, 2,00
343 [LOZYSKO SILNIKA 81.96210-0544 /- 433 szt 1,00
344 |LOZYSKO SKF ORGINAL BTH-1024C* szt, 1,00
345 |+OZYSKO STOZKOWE 32308A szt. 1,00
346 |LO2YSKO STOZKOWE LO90 32308A szt, 1,00
347 |LOZYSKO TIMKEN 62027zC3 szt. 1,00
348 |LO2YSKO TIMKEN 600322C3 szt. 1,00
349 [LOZYSKO TIMKEN 620127C3 szt 1,00
350{tOZYSKO TIMKEN 6204 2Rs C3 szt. 1,00
351 |tozysko wachliwe 6319250321 GE25 szt. 1,00
352 |LOZYSKO WAHACZA 30208 szt 1,00
353 |LOZYSKO WALECZKOWE STOZKOWE 06.32499-0123* szt. 2,00
354 |LOZYSKO WALECZKOWE STOZKOWE 06.32495-0188* s2t. 1,00
355 [LO2ZYSKO ZAWIESZENIA SILNIKA 88.41506-6001* szt 1,00
356 |tozysko zwrotnicy 469312085 szt 1,00
357 | MATERIAL TAPICERSKI 54-0139-0019-4864 m 5,00
358|Mechanizm dachu 2053.593.060 szt, 1,00
359 |Mechanizm dachu pomocniczay 2053593.061 szt. 1,00
360 MECHANIZM NAPEDOWY 140.2887.0000 szt 1,00

Strona5z17




361|MEMBRANA MIECHA AB 406 szt. 1,00
362 | MEMBRANA MIECHA 81.43601-0126* s2t. 1,00
363 [ MEMBRANA MIECHA CJK 2731440502 szt. 1,00
364 | MEMBRANA MIECHA TYLNA SOLBUS 01A4.005.003 szt 1,00
365 | MEMBRANA-PODUSZKA POWIETRZA B-121 AB-445 4R-39 /000 327 0101 st 2,00
366 | MIARKA OLEJU 328739300" szt. 1,00
367 |MIARKA OLEJU 51.05805-5429* szt. 1,00
368 |MIECH KPL. OSI PRZEDNIEJ NIEZALEZNE) (ABM 506-31-FO3) V1 DF25A-11/22 s2t 1,00
369|MIECH POWIETRZA I/11| ABM 506-31-D04 0000.194.642 szt. 1,00
370|MIECH ZAWIESZENIA ABM 506-31-DO5 (dtuga $ruba) 0000.194.647 szt 1,00
371|MIKROWYLACZNIK ©OD 100 LTI OD 145 AW szt. 1,00
372 |Mikrowylacznik drzwi 6414015062 szt 1,00
373 |MISECZKA DRAZKA 4310145079 szt 1,00
374| MODULATOR ABS WABCO 4721950160 * szt 1,00
375|Modulator EBS WABCO 4801030630% szt 1,00
376 | MODULATOR EBS 0S| NAPEDOWEJ 1102.732.030 52t 1,00
377|Modulator EBS po fabrycznej naprawie 0486204017 szt 1,00
378 |Modulator EBS po fabrycznej naprawie 0 486203023X50 szt 1,00
379|Nadajnik 36.12240-6012" szt 1,00
380 | NADAINIK INDUKCYINY 90.1265.12/13 VOITH szt 1,00
381 [NADAINIK OBROTOW - Impulsator 2171.2000.2201 Vv 1.10 szt 1,00
382 |NADAINIK OBROTOW przdd-prawy 2000mm 0 486 000 240* szt 1,00
383 [NADAINIK TEMPERATURY 81.27421-0125/0099 szt 1,00
384 |NADKOLE SAN CITY 465.750.00.11 szt 2,00
385 | NAGRZEWNICA AURCRA Z ZAWOREM 151-802-0022 szt. 2,00
386 |Nagrzewnica Autosan 120.12.100 S2t. 1,00
387 | NAGRZEW NICA SPAL+RADIATOR 006-839-22/3/24V szt. 1,00
388 | NAGRZEWNICA SZYBY PRZEDNIEJ KPL. 81.77530-6075(SPAL 006-B40-22) szt 2,00
389 |Nakretak 4310005279/ M22x1,5 szt 1,00
390|Nakretka 4310055074 szt 10,00
391 |Nakretka M10x1 szt. 10,00
392 |NAKRETKA SRUBY WAHACZA M20X1,5/4310006210 szt. 2,00
393 | NAKRETKA KOLA 46927215 szt, 1,00
394 | NAKRETKA KOLA 467 27 235 szt 5,00
395 |NAKRETKA KOLA M20X1,5 99511091 szt 2,00
396 | NAKRETKA KONCOWKI PALIWA 4310280005 szt. 3,00
397 |NAKRETKA KONCOWKI ROZPYLACZA 81.10109-0031 szt 2,00
398 |NAKRETKA M18-8-B 4310005208 szt 2,00
399 | NAKRETKA M20X1.5 OBROTOWA 34.45503-0001 szt 19,00
400| NAKRETKA M24X2 0705.039.01 szt 2,00
401 | NAKRETKA -SRUBY M16X1.,5 szt 2,00
402 | NAKRETKA $RUBY KOLA M18X1,5 250.561-11-8 szt 2,00
403 | NAKRETKA SRUBY KOtA M22X1.58 631 247 001/ 5290.050.000 szt. 10,00
404 | NAKRETKA WALKA ATAKUJACEGO 81.90685-0311 szt, 10,00
405 |Nakrgtka watu napedowego M14x1,5 /MSZ 2290C 52t 10,00
406 |Nakretka zwrotnicy 41212411 szt, 1,00
407 | NAKRETKA ZEOBKOWANA M95X1,5-17H szt 2,00
408 | NAPINACZ PASKA 1449133 * DAF sat. 1,00
409 | NAPINACZ PASKA WIELOROW KOWEGO 498796400 szt 1,00
410|NAPINACZ PASKA WIELOROWKOWEGO 4693300300 szt. 1,00
411|NASADKA J 2,5 "zeriska z haczykiem" 1551.071.000. szt 10,00
412 | NASADKA PRZEWODU SAMOCHCODOWEGO A 1010.354.800 szt 2,00
413 | NASADKA PRZEWODU SAMOCHODOWEGO F F-25 szt 2,00
414|Obejma chtodnicy CL1459824 szt 1,00
415|OBEIMA MOCUJACA 81.87460-5245 szt 2,00
416|Obejma przewodu chiodnicy scs8970C szt 1,00
417 |Obejma zaciskowa CL11711 szt 1,00
418|Obudowa korpusa pieca 822.06A 5zt 1,00
419|0BUDOWA POMPY OLEJOWE) MAN ORGINAL 51.05102-0101 szt 1,00
420|0BUDOWA RECZNEJ POMPKI PALIWA 51.12502-0014 szt 1,00
421|0BUDOWA WEBASTO 286.303 szt. 1,00
422 | OBUDOWA-KORPUS OGRZEWANIA TH/DW WEBASTO 206.490 /81.77908-0002 o 1,00
423 |0BUDOWA-KORPUS OGRZEWANIA THERMO/DW WEBASTO 206.49C/206.49A szt. 1,00
424|0DBLASK 8RA 009 001 037 szt 1,00
425|odbojnik 4AC9 005 055 5L 1,00
426 |ODBOINIK GUMOWY 81.96020-0433 szt. 1,00
427|ODBOJNIK MIECHA A1010 D11HO1 szt. 1,00
428|0DBOJ MIECHA AC9005055 szt 1,00
429|0Opaska kompensacyina 40-60 szt. 5,00
430|OPASKA KOMPENSACYINA 70-90 szt. 5,00
431|0OPASKA KOMPENSACYINA S0-70 szt 5,00
432 |OPASKA KOMPENSACYINA 25-40 szt 1,00
433 |OPASKA KOMPENSACYINA 35-50 szt. 2,00
434 | OPASKA KOMPENSACYINA 16-27 szt. 2,00
435|Opaska kompensacyjna 100-120 szt 2,00
436 |Opaska kempensacyjina 70-90 szt. 2,00
437 |Opaska kompensacyjna 40-60 szt 1,00
438|Opaska plastikowa 450x5 szt 50,00
439|Opaska plastikowa 200x3,6 szt 50,00
440|OPASKA PLASTIKOWA ZACISKOWA 140X2.5 140X%2.5 szt 50,00

Strona6z17




160X2,5

441|OPASKA PLASTIKOWA ZACISKOWA 160X2,5 sat. 50,00
442|OPASKA PLASTIKOWA ZACISKOWA 200X2,5 200X2,5 szt. 50,00
443|OPASKA PLASTIKOWA ZACISKOWA 370%3,6 370X3,6 szt 50,00
444|OPASKA PLASTIKOWA ZACISKOWA 530X5 530X5 szt. 50,00
445|0Opaska §élimakowa 9-110 szt 10,00
446|0paska slimakowa 13-20 szt 10,00
447|0paska ¢limakowa 16-27 szt 10,00
448|0paska ¢limakowa 20-32 szt 10,00
449|0paska slimakowa 26-38 szt. 10,00
450|Opaska $limakowa 32-50 szt 10,00
451|0Opaska $limakowa 40-60 szt 10,00
452 |0paska §limakowa 58-75 szt. 10,00
453|0paska slimakowa 50-70 szt 10,00
454 [0OPASKA SLIMAKOWA 6-11 SGL-6-11 szt. 10,00
455 [OPASKA SLIMAKOWA 8-12 8-12 szt. 10,00
456|OPASKA SLIMAKOWA 8-16 8-16 szt 10,00
457 |OPASKA SLIMAKOWA 12-22 12-22 szt 10,00
458|OPASKA SLIMAKOWA 16-27 NEMO 16-27 NEMO sat, 10,00
459|0PASKA SLIMAKOWA 20-32/12MM 20-32/12MM szt. 4,00
460|OPASKA SLIMAKOWA 25-40 25-40 szt. 5,00
461|0OPASKA SLIMAKOWA 32-50 32-50 szt 5,00
462 |OPASKA SLIMAKOWA 40-60 40-60 szt 5,00
463|0PASKA SLIMAKOWA 50-70 50-70 szt 5,00
464|0PASKA SLIMAKOWA 70-90 70-90 szt 5,00
465 |OPASKA SLIMAKOWA 100-120 100-120 szt 2,00
466|OPASKA ZACISKOWA TURBO/INTER 51.97445-0033% szt 1,00
467 |OPORNIK NAGRZEWNICY 413-300-0008 szt 1,00
468|OPORNIK NAGRZEWNICY AURORA 413-300-00-13 szt, 1,00
469|OPORNIK SILNIKA NAGRZEWNICY 81.25807-0178 szt. 1,00
470|Oprawa Swietl dwki 05-24/8W05-241/8/MK szt 1,00
471|0-RING 489 40 95 szt. 4,00
472|0-RING 1460210008 szt 5,00
473|0-RING 32X3.5 st 2,00
474|0-RING 16X2.5 szt 5,00
475|0-RING 18x 3 szt 1,00
476|0-RING 6,5X1,5 szt 6,00
477|0-RING 4894 095 szt 5,00
478|0-ring 109.2x5.7 szt. 5,00
479)0-RING 50.2X3.0 ZWROTNICY H9 NT . 1,00
480|0-RING 37.4X1.8 szt 5,00
481|0-RING 11X1:5 szt. 1,00
482|0-RING 19x3 szt 2,00
483|0-RING 100X 1.0 sat. 2,00
484|0-RING 8X15 szt. 5,00
485|0-RING 8x1 szt 5,00
486|0RING 4X2 4x2 szt, 2,00
487|0-RING 6X2 6x2 szt 2,00
488|0-RING 9X1,5 9X1,5 szt. 2,00
489|0-RING 9X3 06.56936-0459 szt 14,00
490|0-RING 109.2X5.7 0707.000.080 st 1,00
491|0-RING 10X2 593-6524 (B54270) szt. 6,00
492|0-RING 10X2.5 10X2.5 szt 8,00
493[0-RING 11X2,5 11x2,5 szt 10,00
494 |0-RING 12X1.5 12X1.5 szt 5,00
495]|0-RING 13X2.5 13%2.5 szt. 6,00
496 |0-RING 140X4 140x%4 szt 10,00
497|0-RING 14X1 1ax1 szt. 2,00
498|0-RING 14X2.5 14x2.5 szt 2,00
499|0-RING 14X4 14X4 szt 2,00
500{0-RING 16X3 16X3 szt 2,00

Strona 7 z 17




25.13.73-23.11

501|0-RING 17X2 szt 10,00
502 |0-RING 20%2 20x%2 szt. 1,00
503 |0-RING 36x4 36X4 szt, 2,00
504 |0-RING 45X5 45X5 szt 2,00
505|0-RING 46X3N A6x3N szt 2,00
506 |0-RING 57X3 S7X3 szt 2,00
507|0-RING 90X4 90x4 szt 1,00
508|0-RING 92X3 51.26501-0262 * szt 2,00
509 |Oring klimatyzacji NBR 14x1,70 szt 1,00
510|Oring klimatyzacji NBR 13,8x2,4 szt. 1,00
511|0ring klimatyzacji NBR 10,8x2,4 szt 1,00
512|Oring klimatyzacji NBR 12,42x1,78 szt. 1,00
513|0Oring klimatyzacji NBR 10,82x1,78 szt. 1,00
514|0ring klimatyzacji NBR 6,07x1,78 szt 1,00
515|Oring klimatyzacji NBR 7,65x1,78 szt. 1,00
516|Oring klimatyzacji NBR 6,8x1,9 szt 1,00
517|0-RING MOCOWANIA POMPY({10X3) 06.56938-0522 szt 1,00
518|0-RING POMPY PALIWA 484,7092 szt. 1,00
519|0-RING POMPY WTRYSKOWEJ 140X4 140x4 szt 1,00
520|0-RING SWORZNIA ZWROTNICY RL 85 RL85 szt. 1,00
521|0-RING TURBO INTER 06.56936-2479 szt 1,00
522 |0-RING USZCZELNIAJACY CYLINDER 81.96503-0018* szt. 1,00
523 |0StONA KONCOWKI DRAZKA KIEROW NICZEGO 431014 0072 (23324) szt 1,00
524|0SLONA PRZECIWBLOTNA PR 625mmx4z25mm szt 1,00
525|OSLONA SILOWNIKA 100-K1 © 5100 szt. 1,00
526 |OSLtONA SRUB 10-OTW. 1304.400.030 szt 2,00
527|Ostona é$rub kota 8 otwordw 1304.400.029 szt. 2,00
528|0SLONA USZCZELKI 81.74970-0057 szt 1,00
529|Pasek klinowy AVX 13x1350 szt. 1,00
530|Pasek klinowy AVX 13x1150 szt 1,00
531|Pasek klinowy AVX 13x1300 szt 1,00
532 |PASEK KLINOWY 13.4X1468 LP szt 1,00
533 |Pasek klinowy Zebaty 10x1425 szt. 1,00
534 |PASEK KLINOWY AVX 13X1285 ROVEN AVX 13X1285 ROVEN szt. 1,00
535|PASEK KLINOWY HA 1180 (13X1180) HA 1180 szt 2,00
536 | PASEK KLINOWY HA 1320 "AUTOSAN" HA1320 szt 2,00
537|PASEK KLINOWY HA 1400 4210135369 szt 2,00
538 |PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 10X1075 szt. 2,00
539 | PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 10X1250 szt 2,00
540|PASEK KLINOWY OPTIBELT 13X1225 OPTIBELT szt. 2,00
541 |PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 10X1370 10X1370 OPTIBELT szt 2,00
542 |PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 10X1400 10X1400 OPTIBELT szt 2,00
543 |PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 13X1375 13X1375 szt 2,00
544|PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 13X1485 13X1485 OPTIBELT szt. 2,00
545|PASEK KLINOWY OPTIBELT 2AVX 10X1415 LA 81.96820-0054 szt 2.00
546 |PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 10X1100 10X1100 OPTIBELT szt 2,00
547 |PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 13X1290 LA 13X1290 AVX szt. 2,00
548|PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 13X1450 13X1450 OPTIBELT ey 2,00
549|PASEK KLINOWY OPTIBELT XPB 1500 XPB 1500 ozt 2,00
550|PASEK KLINOWY SPA 1432 SPA 1432 szt 2,00
551|PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1500 GMP sat. 2,00
552 | PASEK KLINOWY ZEBATY 10x% 900 ROVEN szt 2,00
553 |Pasek klinowy zgbaty 13x1475 szt. 2,00
554 |PASEK KLINOWY ZEBATY 10X1075 ROVEN AVX-10X1075 szt 2,00
555|PASEK KLINOWY ZEBATY 2AVX 10X1475 ROVEN 2AVX 10X1475 ROVEN szt 2,00
556 | PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 10X 850 10X 850 szt 2,00
557 | PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 10X1075 -POMPA WODY AVX 10X1075 szt, 2,00
558 | PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 10X1100 AVX-10X1100 = 2,00
559|PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 10x1375 10X1375 ROVEN szt 2,00
560 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 10X1450 ROVEN 10X1450 szt 2,00
561|PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1000 ROVEN AVX-13X1000 ROVEN szt 1,00
562 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1200 ROVEN AVX-13X1200 ROVEN szt 2,00
563 [PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1250 ROVEN 13X1250 ROVEN szt, 2,00
564 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1275 AVX 13x1275 szt 2,00
565 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1325 ROVEN 13X1325 ROVEN szt. 2,00
566 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1425 ROVEN 13X1425 ROVEN szt 2,00
567 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1775LA AVX-13X177SLA szt. 2,00
568|Pasek wielorowkowy 9PK 1200/9JX 1200 szt 1,00
569 |PASEK WIELOROWKOWY 10PK 1745 szt 2,00
570|PASEK WIELOROW KOWY SPK 1205 szt 2,00
571|PASEK WIELOROWKOWY 8PK 1200 szt 2,00
572 |PASEK WIELOROWKOWY EPK 894 szt 2,00
573|PASEK WIELOROWKOWY 8PK 1230 8PK1230 szt. 2,00
574 |PASEK WIELOROWKOWY 8PK 1530 8PK 1530 szt 2,00
575|PASEK WIELOROWKOWY 8PK 1538 8PK 1538 s3t. 2,00
576|PASEK WIELOROWKOWY 8PK 1609/1610 8PK 1609/1610 szt 2,00
577|PASEK WIELOROWKOWY 8PK 2347 LB 8PK 2347 szt 2,00
578 |PASEK WIELOROWKOWY 10PK 1450 10PK 1450 szt 1,00
579|PASEK WIELOROWKOWY 10PK 1453 88.96820-0003 szt 2,00
580| PASEK WIELOROWKOWY 10PK 1460 ROVEN 10PK 1460 szt. 2,00

Strona 8z 17




10 PK 1863

581 |PASEK WIELOROWKOWY 10PK 1863 OPTIBELT szt 2,00
582 | PASEK WIELOROWKOWY 12PK 1863 12PK 1863 szt 1,00
583 |PASEK ZEBATY 81.96801-0011 szt 1,00
584 |PIANKA SIEDZENIA FOTELA 6500/517 LWS 3000498 sz, 1,00
585 | PIANKA SIEDZISKA 6000/6500 Z BLACHA DFK5001694600/AS006389312Z szt 1,00
586 |PIASTA KOLA Z £OZYSKIEM 68.2302.10% szt. 1,00
587|PIERSCIEN 12X22X7 szt 1,00
588|PIERSCIEN F 0OM 146 900* szt 1,00
589|PIERSCIEN ODRZUTNIKA ZF 0734 317 276 /024 997 5647 MB szt. 2,00
590|PIERSCIEN OPOROWY+ORING FI 22 PNEUMATYKA st 2,00
591 |PIERSCIEN OPOROWY+ORING FI 16 PNEUMATYKA szt 3,00
592 |PIERSCIEN OPOROWY+ORING FI 18 PNEUMATYKA szt. 2,00
593|PIERSCIEN OPOROWY+ORING FI 14 PNEUMATYKA szt. 2,00
594 |PIERSCIEN ORING PLE06597 szt. 2,00
595 |PIERSCIEN ORING KNG-34/M szt 2,00
596|PIERSCIEN ORING 14.3X2.4 14.3X2.4 szt, 2,00
597|PIERSCIEN ORING OBUDOWY FILTRA OLEIU PL600174 szt 2,00
598 | PIERSCIEN USZCZ. NASTAWCZY 208.208 szt 2,00
599 |PIERSCIEN USZCZELNIAIACY 51.96501.0346% szt. 1,00
600 |PIERSCIEN USZCZELNIAJACY ZF 0734 300 258* szt. 1,00
601 |PIERSCIEN USZCZELNIAIACY 45X62X7 SIL.Z PODW. KOt. szt 2,00
602 |PIERSCIEN USZCZELNIAIACY 12X25X5 CORTEGO ORGINAL 4212725062* szt 2,00
603 |PIERSCIEN USZCZELNIAIACY 16X30X 7 0106.180.33 szt. 1,00
604|PIERSCIEN USZCZELNIAIACY 20X30X 7 20X30X 7 szt. 2,00
605 |PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 20X30X 7 CORTEGO ORGINAL 20X30x 7* szt. 2,00
606 |PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 25X37X 7 25X37X7 szt, 2,00
607 |PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 30X47X 7 779 4301 szt. 1,00
608 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 45X62X 7 45X 62X 7 sz, 2,00
609 |PIERSCIEN USZCZELNIAIACY 90X120X13 90X120X13/N1.01101-5635 st. 1,00
610|PIERSCIEN USZCZELNIAIACY 90X125X12 lewy ZF 0734319052 /100723 szt 1,00
611 |PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 100X120X12A0 -PIASTY PRZOD 4212475019 szt. 2,00
612 |PIERSCIEN USZCZELNIAIACY 110X130X12 EL503209* szt. 1,00
613 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 120X160X15 4212755020 szt 2,00
614|PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 135X175X18 81.96503-0260* szt. 1,00
615 |PIERSCIEN USZCZELNIAIACY 20X35X7 20X35X7 st 3,00
616|PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 24.7X32X2 ST/FP /31-84841000 06.56631-0111 szt 1,00
617|PIERSCIEN USZCZELNIAIACY 25X40X 7 25X40X 7 AQ NBR szt. 1,00
618|PIERSCIEN USZCZELNIAIACY WAL PRZOD 51.01510-7000* szt 1,00
619 |PIERSCIEN USZCZELNIAJACY WAEU 51.01510-0228 * sat, 3,00
620 |PIERSCIEN USZCZELNIAJACY WALU 36.96503-0017* szt 2,00
621|Pier§cien zabezpieczajacy 447 433 144 s2t. 1,00
622 | PIERSCIEN ZABEZPIECZAIACY 20X1,2 szt 4,00
623 |PIERSCIEN ZABEZPIECZAIACY NG 13 06.71819-0112 /036.619-00 szt 2,00
624|PIORO WYCIERACZKI L=1000MM BO 3 357018 199 sat, 10,00
625 |PIORO WYCIERACZKI L=800 MM N40 SWF 3.397.110.287 szt. 10,00
626 |PIORO WYCIERACZKI LEWE 9C0.05.00 szt. 10,00
627|PIOGRO WYCIERACZKI MB 001 820 0745 MB szt 10,00
628|PIOGRO WYCIERACZKI SOLARIS 1507.032.220 szt. 5,00
629 [PLYTA NAPINACZA 51.95840-0242 szt 2,00
630|PLYTKA KOMPRESORA 81.54115-0009 st 2,00
631|PLYTKA MOCOWANIA LUSTRA - 10 PIN 0000.059.859 szt. 1,00
632 |PLYTKA MOCOWANIA LUSTRA - 5 PIN 0000.031.652 szt, 1,00
633 |PODKEADKA 81.44303-0038 szt, 6,00
634|PODKEADKA AMORTYZATORA 4410105067 szt. 4,00
635 | PODKEADKA AMORTYZATORA 53002101 szt 4,00
636 | PODKEADKA FIBROWA FI 14 Fli4 szt. 2,00
637 |PODKEADKA GUMOWA AMORTYZATORA 06-02049-0 szt. 6,00
638|PODKEADKA MR 629334 0015 MB szt 8,00
639 |PODKEADKA SWORZNIA AMORT.(METAL) 4110055011 szt 10,00
640 |PODKEADKA USZCZ. PRZEWODU 6,7X11X1 06.56631-0101 szt. 10,00

Strona9z17

P



641|PODKLADKA WTRYSKIWACZA 7,3X15X1,5 7,3X15X1,5 szt 10,00
642|PODKEADKA WTRYSKIWACZA 7.3X15X2 51.98701-0093 szt 6,00
643 |Podkiadka zabezpieczajaca 1229Mm3029 szt 1,00
644 |Podkiadka zabezpieczajaca 81.50801-0340 szt. 1,00
645 | PODKLADKA ZABEZPIECZAIACA OSI ZF 4474 335 144 szt 1,00
6546 |PODPORA SILNIKA PRAWA MAN 81.41506-6288 szt 1,00
647 | PODSTAWA DOLNA MIECHA 6134915156 szt. 1,00
648| PODSTAWA DOLNA MIECHA 81.43603-0055 szt. 1,00
649|PODSTAWA DOLNA MIECHA "AUTOSAN" A1010M D11EO1 szt 2,00
650 | PODSTAWA GORNA MIECHA "AUTOSAN" A1010M D11G01/417 010 05 00 szt 2,00
651|PODUSZKA METALOWO GUMOWA 81.96210-0153 szt 2,00
652 | PODUSZKA SILNIKA £tAP PRZEDNICH AUTOSAN M12LF 17-1865-55 szt. 2,00
653 | PODUSZKA SILNIKA MAN 81.96210-0441 szt 1,00
654 | PODUSZKA SILNIKA MAN 81.96210-0439 szt 1,00
655 |PODUSZKA SILNIKA TYE PRAWA £1.96210-0440 szt 1,00
656 | PODUSZKA SKRZYNI BIEGOW N.TYP 0120.430.100 szt 2,00
657 | PODUSZKA STABILIZATORA 455 015 00 03 szt 2,00
658|PODUSZKA ZAW ELASTYCZNA TEUMIKA 81,96210-0052 szt 2,00
659 |PODUSZKA ZAWIESZENIA SOLBUS 55 szt 1,00
660 | PODUSZKA ZAWIESZENIA WENTYLATORA 81.96210-0471/0120.432.361 szt 1,00
661 |POKRYWA BOC 2005825077 szt 1,00
6562 |POKRYWA PRZEDNIA BO F 0OM136254 szt 1,00
663 |POMPA ADBLUE GRUNDFOS - TYP BLACK UDS 2,5 4931694 szt 1,00
664 |Pompa cieczy FE100574* szt 1,00
665 |POMPA CYRKULACYINA U 4814 WEBASTO ORGINAL U 4si4* szt 1,00
666 |POMPA DWUSEKCYJNA SOLARIS 0000-305-082 szt. 1,00
667 |POMPA HYDR. UKt KIER. 81.47101-8184* szt 1,00
668 |Pompa hydrauliczna BO 0511 725 021* szt 1,00
669 |POMPA PALIWA THERMO WEBASTO ORGINAL 720.308* szt 1,00
670|POMPA PLYNU CHLODZACEGO 1552.772.000 szt 1,00
671|Pompa sprzegta 5.53032 szt 1,00
672|POMPA WODY 51.06500-6587" szt 1,00
673|Pompa wody 51.06500-6612 szt 1,00
674|Pompa Wody 51.06500-6426 szt 1,00
675|Pompa wody Cummins 4891252* s zt. 1,00
676|POMPA WSPOMAGANIA K 500 000 479 szt 1,00
677|POMPA WSPOMAGANIA 130 BAR 81.47101-6189 szt. 1,00
678|Pompa wstepna paliwa Zebata 0440020015* szt 1,00
679|POMPA ZASILAIACA PALIWA BO 0 440 008 989* szt 1,00
680|POMPKA PALIWA RECZNA MB/MAN/SOLARIS 000 091 2190 MB szt 1,00
681|POMPKA RECZNA 6210 285 621 szt 1,00
682 | POMPKA SPRYSKIWACZA PLYNU 232 010 000 0026059 szt 1,00
683 | POMPKA SPRZEGLA 626762 szt 1,00
684 |POPYCHACZ ROZRUSZNIKA IM 322 81.26214-0002 szt 1,00
685 | POROFLEX 800 BRAZ/ AT-3500X 1.4 M m2 1,00
686|Potencjometr drzwi 446 190 152 0 szt 1,00
687 |Potencjometr drzwi 81.25907-6022 szt 1,00
688|POTENCIOMETR PRZEGUBOWY 2401.120.129 szt. 2,00
689|POLPANEWKA STABILIZATORA OS| PRZEDNIEJ oryginat 8143704-0076% szt. 1,00
690 | PROWADNICA 411925 0137 /9-256-285 i 2,00
691|PRZEGUB DO DRAZKA MAN 81.43220-6215 szt 2,00
692 |PRZEGUB DO DZWIGNI ECAS DLUGI ORGINAL 4333003854~ szt 2,00
693 | PRZEGUB DO POPYCHACZA ECAS (Dt.75 fi-6) 1021.400.020 szt. 2,00
694 |PRZEGUB DOLNY 38703AC1004045 szt, 2,00
695 | PRZEGUB ELASTYCZNY WAHACZA 6312410005 szt 1,00
696 |PRZEGUB GORNY 2401.174.367 szt 1,00
697 |PRZEGUB KRZYZAKOWY SKRZYNI 164260000 szt 1,00
698 |Przegub kulowy 531925 1481 P szt 1,00
699 |PRZEGUB KULOWY L 631 925 1481 L szt. 2,00
700 |PRZEGUB ZAWORU POZIOMUIACEGO 4210035019 szt 2,00
701 |PRZEGUBIK M8 20-025004 szt 1,00
702 |PRZEKAZNIK HAMULCA PRZYSTANKOWEGO 81.25502-0187* szt 1,00
703 |PRZEKAZNIK BO 2 339 402 185* szt 1,00
704 | PRZEKAZNIK BO 6 033 ADO 440* szt, 1,00
705 |PRZEKAZNIK 24V 10/204 (P-571) PS 571 24V szt 2,00
706 | PRZEKAZNIK SWIATEE 24V20A (PS-551) 6414020101 szt 2,00
707 |PRZEKLADNIA KATOWA A221.221.000 szt 1,00
708 |PRZEKEADNIA KATOWA 0005420630MB szt 1,00
709 | PRZEEACZNIK DMUCHAWY DWUSTOPNIOWY 641 401 0031 /677 00 00 szt, 1,00
710|Przetacznik klawiszowy 81.25505-6457 szt. 1,00
711 |PRZELACZNIK KLAWISZOWY (NA 3 RAZY LEWO-SRODEK-PRAWO 7 Ping 511.232 SWF szt 1,00
712 |PRZELACZNIK KLAWISZOWY VOITH ORGINAE 56.4885.21 * szt 2,00
713 |PRZELACZNIK OGRZEWANIA WEBASTO DBW 2020 lo1862* szt, 1,00
714 |PRZELACZNIK OTWIERANIA DRZWI "M120" 641 401 5071 / 682 00 00 szt 2,00
715 | PRZELACZNI K ROZRUSZNIKA (IM522) KM 58/Z (KM &4Z) 9581 001 0 szt 1,00
716|PRZELACZNIK SWIATEL 1501.217.210 szt 1,00
717 |PRZELACZNIK ZESPOLONY 202.921* szt 2,00
718 |PRZELACZNIK ZESPOLONY 1506.086.100" szt 2,00
719 |PRZERYWACZ SWIATEL TPK 82-40 TPK 82-40/24VT-4 szt 1,00
720|PRZETWORNICA TAR/92754 "E" 81.25943-6015 szt. 1,00

Strona 10z 17




51.10300-6032*

721 |Przewody paliwowe szt, 1,00
722|Przewdd 530632700* SZT. 1,00
723 |Przewdd 328721000" SZt. 1,00
724 |Przewdd 525444500 52zt i,00
725|Przewdd 530632900 szt. 1,00
726|Przewdd 530632800* szt. 1,00
727|PRZEWOD 18X1,5/22X1,5-16L-1320 004.00-1320N18-KL16L szt, 3,00
728|PRZEWOD ABS 449 711 060 0* szt 1,00
729|PRZEWOD ELASTYCZNY TEUMIKA M120 631027 5539, szt 1,00
730|PRZEWOD GUMOWY WODY Fiaz m 1,00
731|PRZEWOD GUMOWY WODY FI 12,5 F112,5 m 1,00
732 |PRZEWEGD GUMOWY WODY FI 16 Fl16 m 1,00
733 |PRZEWOD GUMOWY WODY FI 18 OPLATANY D=18 MM m 1,00
734|PRZEWOD GUMOWY WODY Fl 20 Fliz0 m 1,00
735|PRZEWO D GUMOWY WODY FI 25 F125 m 1,00
736 |PRZEWOD HAMULCA 06A2 062 076 szt 1,00
737 |PRZEWOD HAMULCA L= 800 L-800 NAK/NYP szt 1,00
738 |PRZEWOD HAMULCA L-700 "IKARUS" 631 493 6357 /910.23-3804-0008 szt. 1,00
739|PRZEWOD HAMULCA-PRZOD 120 M (Z KOLANKIEM) 6314537330 szt 1,00
740|PRZEWOD HAMULCA-TYL 120 M {BEZ KOLANKA) 6314931812 szt, 1,00
741|PRZEWOD HAMULCOWY L-700 012 00 700 M18X1,5 szt 1,00
742 |PRZEWOD H-CA 000 420 0348 MB szt 1,00
743 |PRZEWOD HYDR. L-1130 NAKR.-NAKR. L-1130 N-N M16 szt 1,00
744 |PRZEWOD HYDR. L-700 NAKR.-NAKR. L-700 N-N M16 szt. 1,00
745|Przewdd hydrauliczny L-575 Fil10 18/90 EPDM s zt. 1,00
746 |Przewdd hydrauliczny L-465 M18/90 fil0 EPOM s2t. 1,00
747 |PRZEWGD HYDRAULICZNY L-520 004.00-520N22-KOL1B szt. 1,00
748 [PRZEWO D HYDRAULICZNY L690 06.54094-2030 szt. 1,00
749 |PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY FI 5 FI 5 m 1,00
750|{PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY FI 10 Fi 1o, m 1,00
751|PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY FI 12 Fliz2 m 1,00
752 |PRZEWOD I GIELITOWY NIEZBROJONY Fl 14 Fl 14 m 1,00
753 |PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY FI 20 Fl 20 m 1,00
754 |PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROIONY FI 6 FI 6 m 1,00
755|PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY FI 8 F18 m 1,00
756 |PRZEWOD IGIELITOWY ZBROJONY 8 8 m 1,00
757 | PRZEWOD IGIELITOWY ZBROJONY 10 10 m 1,00
758 |PRZEWOD IGIELITOWY ZBROJONY 12,5 12,5 m 1,00
759|PRZEWOD L-600 M16X1,5 FI 10X1 szt 1,00
760 | PRZEWOD OGRZEWANIA 1319813A/9000065A szt, 1,00
761 |PRZEWOD OGRZEWANIA 1320453A /90000644 szt. 1,00
762 |Przewdd olejowy fi 22 mb 1,00
763 |PRZEWOD OLEJOWY L-1200 "JELCZ" M30X1,5 PLM 3311/11 szt. 1,00
764 |Przewaod paliwa 4896612* szt. 1,00
765 |Przewdd paliwa 499513600 szt, 1,00
766 |Przewdd paliwa 51.10300-6047* szt, 1,00
767 |Przewdd paliwa Cummins 494801700* szt 1,00
768|Przewdd paliwa Cummins 493598200* szt 1,00
769 |Przewdd paliwa Cummins 493557400* szt. 1,00
770|Przewdd paliwa Cummins 493597600* szt. 1,00
771|Przewdd paliwa ogrzewania 1,39925E+11 szt 1,00
772 | PRZEWO D PNEUMATYCZNY L-600 L-600 18X1.5 szt 1,00
773 | PRZEWOD PNEUMATYCZNY L-800 M22/STOZEK/FI 13 TEFLON KARB. szt 1,00
774 |PRZEWOD PNEUMATYCZNY SPREZARKI TEFLON L-460 M26X1.5/2XGW.ZEW. szt 1,00
775 | Przewsd powietrza 1101.100.000(fi70/1000pap-al.) o~ 1,00
776 |Przewdd powietrza 65x65x180 szt. 1,00
777 | PRZEWOD POWIETRZA 012.00-450/DIN szt 1,00
778|PRZEWOD POWIETRZA 012.00-550/DIN szt. 1,00
779 |PRZEWG D POWIETRZA Fi 60 EL 63 szt 1,00
780 |PRZEWOD POWIETRZA zbrojeny fi120 mhb 1,00
781 |PRZEWOD SPREZARKI -ELASTYCZNY 6314932935 szt 1,00
782 |PRZEWOD SPREZARKI METALOWY M30X2 L6350 szt. 1,00
783 |PRZEWOD TAKALAN £l 10 PA10X1,5 DIN 74324 m 1,00
784 |PRZEW O D TEKALAN ox1 m 2,00
785 | Przewdd tekalan file m 1,00
786 | PRZEWOD TEKALAN 15x1 m 1,00
787 |PRZEWOD TEKALAN 6X1 PA12 BX1 m 1,00
788 | PRZEWOD TEKALAN 10 PA 10X1,5 DIN 74324 m 1,00
789 | PRZEWOD TEKALAN 12 4314933103 m 1,00
750 | PRZEWOD TEKALAN 14 ELila m 1,00
791 | PRZEWOD TEKALAN 6X1 PA 12 6X1 m 1,00
792 | PRZEWO D TEKALAN 8 4314933103 m 1,00
793 | PRZEWOD WSPOMAGANIA UKE. KIER. M30X2 910.03-2301-900 szt 1,00
794 |Przewdd z szybkoztaczem 32g720800" szt. 1,00
795 | PRZEWOD-ADAPTER BO F 0OC 3G1 902+ szt 1,00
796 | PRZYCISK DRZWI | 000 540 5444 MB szt 1,00
797 | PRZYCISK DRZWI Iil 000 540 9644 MB szt 1,00
798 | PRZYCISK GUZIKOWY ZEW NETRZNY | DRZWI 81.25503-0222* szt 1,00
799 | PRZYCISK OCHRONA PRZED ZALAMANIEM 81.25503-0248 szt 1,00
800 |PRZYCISK OTWIERANIA DRZW| -CZERWONY NEF.WL.C22L 641 401 5045 ( NEF WL-22) szt 1,00

Strona 11z 17




801|Przycisk pasazera ckraghy PSB 448430024 szt. 1,00
802 |PRZYCISK ROZRUSZNIKA 6414075027 szt. 1,00
803|PRZYCISK WENTYLACIA DACHOWA 81.25505-6451* szt. 1,00
804|RAMIE LUSTERKA PRAWE 102 1029 500 184/582 48 5225 szt. 1,00
805 |RAMIE WYCIERACZKI DO GA-PRAWE 120.6702.00D4 szt 1,00
806 | RAMIE WYCIERACZKI LEWE 81.26430-6058" szt 1,00
807|RAMIE WYCIERACZKI LEWE 23027.01.00 szt 1,00
808 |RAMIE WYCIERACZKI PODWOINE DLUGIE 1507.032.210 szt 1,00
809|RAMIE WYCIERACZKI PODWOJNE KROTKIE 1507.032.200 sat. 1,00
810|RAMIE WYCIERACZKI PRAWE 23026.01.00 szt 1,00
811|REDUKCIA M1i6w/Mm14 ZEW szt 1,00
812 |REDUKTOR CISNIENIA POWIETRZA 4750150040 szt 1,00
813 |REFLEKTOR HELLA -LEWY 1 EG 005 480 277 szt 1,00
814|REFLEKTOR HELLA -PRAWY 1E 005 480 287 szt. 1,00
815 | Refl ektor lewy 1BLOOS 740 091 57T, 1,00
816|Refl ektor prawy 1BLOOS 740 101 szt. 1,00
817|Refl ektor przeciwmgielny 1NO0B582017 571, 1,00
818|REFLEKTOR PRZEDNI DROGOWY AU-1503191047 UM.RE 110189 1 KO 008 151 047 szt 1,00
819|REFLEKTOR PRZEDNI MIJANIA [vetlina) 1 BLO0OS 153 017 szt. 1,00
820|Reflektor Swiatel drogOWYCH 1KLOO7834027 szt 1,00
821|REFLEKTOR SWIATEL DROGOWYCH (MALY) 1503.151.047 szt 1,00
822 |REFLEKTOR SWIATEL MIJANIA M121J, "SOLARIS" AU-15036061002Z |1 BLOO7 834 007/1503.606.100 szt 1,00
823|Regulacja swiatet OEI4535 szt. 1,00
824|REGULATOR BOSCH FOOM 144 118* szt 1,00
825|REGULATOR CISNIENIA PALIWA BOSCH ORGINAL 42541 851" szt. 1,00
826 |Regulator napiecia FO4R320375* szt 1,00
827|REGULATOR NAPIECIA BO F OOM A45 249 szt 1,00
828|REGULATOR NAPIECIA BOSCH ORGINAL BO 1197311558 * szt. 1,00
829 |REGULATOR NAPIECIA BOSCH ORGINAL BO F OOM 145 297 szt 1,00
830|REGULATOR NAPIECIA BOSCH ORGINAL BO FOOM 144 122" szt. 1,00
831|REGULATOR NAPIECIA BOSCH ORGINAL BO 1197 311 320" szt. 1,00
832 |REGULATOR NAPIECIA RE-28 611 406 5007 . szt 1,00
833 |REGULATOR OGRANICZNIK RO31 szt 1,00
834 | REPERATURKA POMPY WODY MAN ORYGINAL (fi-16) 51065200082 szt. 1,00
835|RECZNY ZAWOR HAMULCOWY KNORR BREMSE ORGI NAL HB 1189 * szt. 2,00
836 |ROLKA 504065877/878 szt. 2,00
837|ROLKA DRZWI 4119250052 szt 2,00
838 | ROLKA NAPINACZA MAN ORGINAL 51.95800-5001* szt, 2,00
839|ROLKA NAPINACZA PASKA 489 23 56 szt 1,00
840|ROLKA ZWROTNA PASKA 4987968 szt 1,00
841|RURA PESCHLA FI 75X1500 mb 1,00
842 | RURA PESCHLA FI_80X460 MM 230.09.002 / 3.15210-0801 M 1,00
843|RURA PESCHLA FI 100X1000 MM Fl_100X1000MM szt 1,00
844|RURA WYLOTU SPALIN 81.15204-5949 szt. 1,00
845|RURKA ROZDZIELACZA BOSCH ORGINAL BO O 445 224 048* szt, 1,00
846|SEEGER w 80 szt 1,00
847 |SEEGER W-22 wW-22 szt 1,00
848|SEEGER W-68 W-68 szt 1,00
849|SEEGER Z-15 2-15 szt 1,00
850|SEEGER Z-30 1,71064E+13 szt. 1,00
851|SEEGER Z-8 1,71064E+12 szt. 1,00
852 |Seger Z- 14 2-14 szt. 1,00
853|SENSOR INOX 289494000 szt. 1,00
854[SILNIK OGRZEWANIA 24V -394.440 106.082 /1.13.075.14/ szt 1,00
855|SILNIK ELEKTR. NASTAW U KLAP 81.25970-6001* szt 1,00
856 |SILNIK ELEKTRYCZNY DRZWI 81.28601-6073* szt 1,00
857 |SILNIK HYDRAULICZNY 6214715077 szt 1,00
858|SILNIK NAGRZEWNICY BO 0 130 063 029 szt 1,00
859|SILNIK NAGRZEWNICY BO © 130 007 325/81.77930-6017 szt 1,00
860|SILNIK NAGRZEW NICY 24V-DU2ZY 350 000 022 350.0000 szt 1,00
861 |SILNIK NAGRZEWNICY BLACK SCHWARZ Z tOPATKAMI 81.61930-0042* szt 1,00
862 |SILNIK OGRZEWANIA THERMO 300 213.18A* szt 1,00
863 [SILNIK WYCIERACZEK SOLBUS 259.3705.38.00 DOGA szt 1,00
864 |Sitownik drawi 35-720-3001-301 szt 1,00
865 |Skrzynka bezpiecznikdw 0354 120 004~ szt 1,00
866|SKRZYNKA STEROWANIA OGRZEWANIEM NA CZUINIK DBW2020 SG 1553~ szt 1,00
867 | SMAROWNICZKA KATOWA MS8*1-45 6410130062 szt 1,00
868|SMAROWNICZKA KATOWA M10 1-45 1-45 szt 1,00
869 |SMAROWNICZKA KATOWA M10* 1-90 M10*1-90 szt 1,00
870|SMAROWNICZKA PROSTA MBEX1 MBX1 szt 1,00
871|SMAROWNICZKA PROSTA M10X1 M10*1 szt 1,00
872|Spinacz sufitu 88.76340-0089 szt. 1,00
873|SPOIWO DO WYKLADZINY ANTYPOSLIZGOWE] "TROJKAT" GRABOWELD | 50 mb 1,00
874|SPREZYNA 26620 26620 szt 1,00
875 |SPREZYNA DZWIGN| ROZ.PRZOD "JELCZ" 411 2465057 5057 szt 1,00
876 |SPREZYNA GAZOWA 21165/G510065 szt 1,00
877 |SPREZYNA GAZOWA 215688 szt 1,00
878|Sprezyna Gazowa STA 192864 szt. 1,00
879|SPREZYNA GAZOWA 200N 81.74821-0143 szt 1,00
880|SPREZYNA GUMOW O-CYLINDRYCZNA ZAWIESZENIA TEUMIKA 6310275460 szt. 1,00

Strona 12 z 17




51.97601-0250

881|SPREZYNA NACISKOWA szt 1,00
882 [SPREZYNA NACISKOWA 2.8 X 13.2 X 78 51.97601-0226 / 0176010226 szt 1,00
883|SPREZYNA PEDALU 4310360069 szt. 1,00
884|SPREZYNA POWROTNA 411004 5022 5061 szt. 1,00
885|SPRZEGLO ROZRUSZNIKA BD 6 033 ADO 184* szt 1,00
886|SPRZEGLO ROZRUSZNIKA BO 6033 AD3 120 szt 1,00
887[STACYIKA 81.25501-6034* szt 1,00
888|STEROWNIK ZF 6006 017 200* szt 1,00
889 |Sterownik klimatyzacji 446024 0120* sz, 1,00
890|Sterownik klimatyzacji 7807600057* szt. 1,00
891|STEROWNIK LUSTEREK 81.25505-6247* szt, 1,00
892 |STEROWNIK THERMO 300 675.93* szt. 1,00
893|STOJAN BOSCH ORGINAL BO 6 033 AD4 177* szt. 2,00
894 |SWORZEN GORNY WAHACZA 6283320174 MB szt 1,00
895 |Sworzen kota 81.45501-0174 szt 10,00
896 |SWORZEN MIMOSRODOWY 25X60 2401.475.00. szt 10,00
897|SWORZEN MOCOWANIA KOA 81.45501-0164 szt 8,00
898|SYGNALIZATOR WSTECZNEGO BIEGU SBW-01 szt 2,00
899|SYGNAL DZWIEKOWY 015 331841 /914017067 szt 1,00
900|SYGNAL DZWIEKOWY 12V 12V SYGNAL szt. 1,00
901 |SZCZOTKA ALTERNATORA G-2000R B4-3014 szt. 2,00
902 [SZCZOTKA ROZRUSZNIKA ORGINAL BO 2007014079* kpl. 1,00
903 |SZCZOTKA SILNICZKA NAGRZEWNICY BOSCH ORGINAL 123185287 szt 1,00
904|5ZCZOTKI KPL BO 1127014009 sat, 1,00
005 [SZPILKA KOLA SOLARIS 0707.000.028/ 22X1.5X38X105-10.9 1| O$ i 1,00
906|SZYBA CZOLOWA H-7 PAS ZIELONY 465.360.0004 szt 1,00
907|SZYBA CZOLOWA LEWA SOLBUS 5M12 600 049 szt 1,00
908 |SZYBA CZOLOWA PRAWA MAN 81.75104-0632 szt. 1,00
509[5ZYBA CZOLOWA PRAWA SOLBUS 5M12 600 050 sat. 1,00
910|5ZYBA CZOLOWA ZE SWIETLIKIEM 2487X1569/2030X330-VSG-SD  |24B7X1568/2030X330-vsg-sd szt 1,00
911[5ZYBA DRZWI LEWA/PRAWA 18A3.825.015/16 szt. 1,00
912|52YBA GRZEWCZA DRZWI PRZEDNICH MO9L 35-251-0053-301 szt 1,00
913|Szyba przednia lewa U12ill 2201.041.100/102 szt 1,00
914 [5ZYBA PRZEDNIA PRAWA U12 111 GEN. 2201.041.110/112 szt. 1,00
915 [SZYBA TYt 880X1638X1618X5 2209.041.021 szt 1,00
916|Szybkoztacze tréjnik fi12x12x12 szt 1,00
917 |$2YBKOZEACZE REDUKCIA 10/12 sat, 1,00
918|5ZYBKOZEACZE REDUKCJA 6/8 szt 1,00
919 |5ZYBKOZLACZE AWARYINE FI "4" TROINIK szt. 1,00
920|52YBKOZLACZE AWARYINE FI "5" TROJNIK FI "5" TROINIK szt 1,00
921|52YBKOZEACZE AWARYINE FI "6"TROINIK FI "6"TROJNIK szt. 2,00
922 |SZYBKOZEACZE AWARYINE F1 "8" TROINIK Fi "8" TROINIK szt. 2,00
923|57YBKOZt ACZE AWARYINE FI"10" TROINIK FI"10" TROINIK szt 4,00
924|5ZYBKOZt ACZE AWARYINE PL"12" PL"12" szt. 2,00
925|SZYBKOZ+ ACZE AWARYINE PL "14" PL"14" szt 2,00
926|5ZYBKOZLACZE AWARYINE PL"4" pL"4" szt. 2,00
927|52YBKOZLACZE AWARYINE PL"5" PL"5" szt 2,00
928|57YBKOZt ACZE DWUSTRONNE METALOWE FI 10 FI 10 sat. 2,00
929|SZYBKOZt ACZE DWUSTRONNE METALOWE FI 12 Fl 12. szt 2,00
930 SZYBKOZLACZE DWUSTRONNE METALOWE FI 15 FI 15 szt. 2,00
931 |SZYBKOZLACZE DWUSTRONNE METALOWE Fl 6 FI 6 s 2,00
932|5ZYBKOZt ACZE DWUSTRONNE METALOWE FI 8 M14 STOZEK FI8 M14 Stozek szt 2,00
933 |SZYBKOZLACZE MATALOWE FI-12 PROSTE Fl12 szt 2,00
934|SZYBKOZtACZE MATALOWE FI-6 FI-6 szt 2,00
935 |52YBKOZLACZE METALOWE FI- 8 FI 8 szt 2,00
936|5ZYBKOZt ACZE METALOWE FI-10 FI 10 szt 2,00
937 |SZYBKOZtACZE METALOWE FI-15 Fl 15 szt 2,00
938|5ZYBKOZLACZE METALOWE FI-9 FI9 sat. 2,00
939 |Szybkozigcze przewodow 2,8001E+12 szt. 2,00
940 |Szybkoziacze przewoddw M16/M18 ZP18168 szt. 2,00

Strona 13z 17




941|52YBKOZLACZE PRZEWODOW TROJINIK M16x1,5 zewnetrzny, M16x1,5 wewngtrzny, M16x1{sz¢, 2,00
942|5ZYBKOZLACZE REDUKCIA 4/6 Fl4/FI6 szt 2,00
943|SZYBKOZEACZE Z GW KOL FI-8/M16 fi-8 M16 szt 2,00
944 |SZYBKOZLACZKA Fl 15/M22X1,5/KOLANKO FI 15/M22X1,5/KOLANKO s zt. 2,00
945|5ZYBKOZEACZKA OBROTOWA MB8X125K/06 szt 2,00
946|SZYBKOZLACZKA OBROTOWA M10X1K/04 szt 10,00
947|SZYBKOZLACZKA OBROTOWA M6K/C6 szt. 10,00
948|5ZYBKOZLACZKA OBROTOWA ME8X1K/O6 szt 10,00
949|52YBKOZEACZKA OBROTOWA M10X1K/O6 szt. 10,00
950|5ZYBKOZLACZKA OBROTOWA R1/8K/04 040.62335 szt 10,00
951 [$RUBA DWUSTRONNA WAHACZA 18X170 4310005059 szt 10,00
952 |€RUBA KOLA 22X1,5/L-89/81.45501-0078 = 10,00
953|$RUBA KOLA 55710004006 szt. 10,00
954 |Sruba kota Autosan M20x1,5x78mm szt 10,00
955 |$RUBA KOLA TYL 2508 L-85MM szt 10,00
956 |SRUBA KOLA ZEBATEGO LEWY GWINT 51.50001-02159 szt. 10,00
957|Sruba przelewu M14x1,5 szt. 1,00
958 |SRUBA PRZELEWU Mi2x1,5 szt 1.00
959 |$RUBA PRZELEWU M12X1.25 szt. 1,00
960|$RUBA TLUMIKA DRGAN 5190030-0360 szt, 1.00
961 |$WIATLA DO JAZDY DZIENNEJ SCANIA 2025803 szt 2,00
962 [$WIATLO OBRYSOWE PRZGD 81.25260-6087 szt 2,00
963 [$WIETLOWKA 13W LF 13W/25V szt 2,00
964|SWIETLOWKA 18W/18 P=TLD 18W/18 D=26MM, L=590MM szt 2,00
965 |SWIETLOWKA 30W/33 TLD 30W/33 szt. 2,00
966 |SWIETLOWKA 36W/018 NIEBIESKA 36W/018 NIEBIESKA szt. 2,00
967 |SWIETLOWKA 38W/33 TLD 38wW/33 TLD szt 2,00
968 |SWIETLOWKA 8 W (OSRAM) 1503.403.00 szt. 2,00
969 |SWIETLOWKA FH 21W/840 FH 21W/840 szt 2,00
970|SWIETLOWKA G13-36W/18 G13 36W/18 BLUE szt. 2,00
571|TARCZA DW THERMO 884.40A szt 2,00
972 | TARCZA NOSNA ROZRUSZNIKA FE 216/X/(FE 227/X) szt 1,00
973 | TERMOSTAT 529270800 szt 1,00
974 |Termostat 81.77962-0021 szt. 1,00
975|TERMOSTAT 83 ST MAN ORGINAL 81.06401-0038* szt 2,00
976 | TERMOSTAT MAN-83C TV 93.83 MAN -83C TV93.83 szt 1,00
977 | TERMOSTAT OGRZEWANIA TERMC 300 WEBASTO ORGINAL 883.93A% szt 1,00
978| TERMOSTAT POMPY WODY 005 203 2675 MB szt. 2,00
979 | TLUMIK HALASU 50500100 szt 1,00
980 | TEUMIK HAEASU SPALIN 81.15101-0326 szt 1,00
981|TEUMIK UKLADU KIEROW NICZEGO 81.43701-6761* szt 1,00
982 | TEUMIK WYDECHU £1.15101-0303 szt 1,00
983 | TLUMIK WYDECHU 81.15101-0304 szt 1,00
984 |Trojnik ZEW-8/M12/8 szt 1,00
985|TROINIK ZTW ZTW-8/M16NO/8-DX s2t. 1,00
986|TULEJA DRAZKA STABILIZATORA £1.96210-0450 szt. 1,00
987 | TULEJA METAL-GUMOWA STABILIZATORA TYL 81.43722-0059 szt 1,00
988 | TULEJA PIASTY TYLNEGO MOSTU 4312715029 szt. 2,00
989 | TULEJA STABILIZATORA PRZOD MAN 81.96210-0450 szt 2,00
990| TULEJKA 871,502 DUZA PE491/X sat. 2,00
991 | TULEJKA ROZRUSZNIKA 871.402.0 { MALA ) PE 492/X szt 2,00
992 | TULEJKA STABILIZATORA 461.88.201 szt. 2,00
993 |UCHWYT RURY U12 1906.041.040 szt 1,00
994 |Uchwyt szczotek BO 6 033 AD4 194 szt 1,00
995 | URZADZENIE PROSTOWNICZE FOOM 147 631 szt. 4,00
996 |Uszczelka 493924600* szt. 1,00
997 |Uszczelka 498390800* szt, 1,00
998 |USZCZELKA CHEODNICY 489 57 42* szt 1,00
999 |USZCZELKA CHEODNICY CUMMINS 283055900* szt 1,00
1000|USZCZELKA CHEODNICY CUMMINS 283107700 szt 1,00
1001 |USZCZELKA DEKLA 0132.061.143 /156 szt 3,00
1002 |Uszczelka dekla zaworu 51.03905-0161 szt. 6,00
1003 |Uszczelka dekla zaworu Cummins 485922800" szt. 1,00
1004 |Uszczelka dekla zaworu Cummins 530925500* szt. 1,00
1005 |USZCZELKA DRZWI DOLNA 81.74940-6467 szt 3,00
1006 |USZCZELKA DRZW| DOLNA 81.74940-6466 szt 3,00
1007 |Uszczelka Glowicy 493220900* szt. 1,00
1008 |Uszczelka glowicy 2831077* szt. 1,00
1009 |USZCZELKA GEOWICY SILNIKA MAN 51.03901-0379*° szt 3,00
1010|USZCZELKA GLOWICY SPREZARKI LK 4913 81.54501-0094* szt 1,00
1011|USZCZELKA KOLEKTORA SSACEGO 51.08902-0179 szt. 6,00
1012 |USZCZELKA KOLEKTORA WODNEGO 51.06903-0030 szt 6,00
1013 |USZCZELKA KOLEKTORA WYDECHOWEGO 51,08901-0027 szt 6,00
1014 |Uszczelka kolktora 51.09901-0035 szt. 1,00
1015|Uszczelka Miedziana 8x14x1 CU szt. 10,00
1016|USZCZELKA MIEDZIANA 12x20x1,5 szt. 4,00
1017 |USZCZELKA MIEDZIANA 10X21x2 szt. 2,00
1018|USZCZELKA MIEDZIANA 10X16X1 10X16X1 CU szt. 10,00
1019 |USZCZELKA MIEDZIANA 12X16X1,5 CU 12X16X1,5 szt 10,00
1020|USZCZELKA MIEDZIANA 13,2X17,5X1,5 13,2x17,5x1,5 szt. 10,00

Strona 14z 17




KN 6-1

1021|USZCZELKA MIEDZIANA 14X18X1,5 szt. 10,00
1022 |USZCZELKA MIEDZIANA 14X20X1.5 14X20X1,5 szt, 10,00
1023 |USZCZELKA MIEDZIANA 16X22X1,5 CU 16X22X1,5 szt. 10,00
1024|USZCZELKA MIEDZIANA 18X24X1,5 18X24X1,5 szt 10,00
1025|USZCZELKA MIEDZIANA 22X27X1,5 MSZ 18716-A1 KNG-21-1 szt 10,00
1026 |USZCZELKA MIEDZIANA 26X34x1,5 CU 26X34X1,5 szt. 2,00
1027 |USZCZELKA MIEDZIANA 27X32%1.5 27X32X1,5 szt 8,00
1028 |USZCZELKA MIEDZIANA 28X36X1,5 28X36X1,5 szt. 8,00
1029|USZCZELKA MIEDZIANA WTRYSKIWACZA PL191588 szt 10,00
1030 |USZCZELKA OKRAGLA 0656936-6409 szt 1,00
1031 |USZCZELKA OKRAGEA 06.56936-0288 szt 10,00
1032 |USZCZELKA POD GLOWICE PLE13421 P1 szt 1,00
1033 |USZCZELKA POKRYWY KLAWIATURY 51.03905-0155 szt, 6,00
1034 |USZCZELKA POKRYWY ZAWOROWE) 51.03905-0167* szt. 2,00
1035|USZCZELKA POMPY WODY 51.06901-0117* szt 1,00
1036 |USZCZELKA POMPY WODY 51.06901-0119* szt 1,00
1037 |Uszczelka pompy wspomagania 498828000 szt. 1,00
1038 |USZCZELKA SILNIKA PLASKA 489 64 09 szt 1,00
1039 |Uszczelka Sruby klapy zaworowej 0120.301.911 szt 1,00
1040|USZCZELKA TURBINY 51.15901-0012 szt. 4,00
1041 |USZCZELNIACZ 311.00026501 szt 4,00
1042 |USZCZELNIACZ 75X95X10 90.1513.10 VOITH szt, 3,00
1043 |Uszczelniacz techniczny K59 50x42x3,25 PU s zt. 5,00
1044 |Uszczelniacz techniczny K51 20x30x10,4 PU szt 5,00
1045 |Us zczelniacz techniczny 39x4 szt. 5,00
1046 |Uszczelniacz techniczny 15x3 52t 5,00
1047 |Uszczelniacz techniczny 21x3 szt, 5,00
1048 |Uszczelniacz techniczny 63x5 szt. 5,00
1049 |Uszczelniacz techniczny B5x5 szt. 5,00
1050|Uszczelniacz techniczny 20x3,5 szt. 5,00
1051 |Uszczelniacz techniczny 14.3,5 szt. 5,00
1052 |Uszczelniacz techniczny 14,5x3,5 szt. 5,00
1053 |Uszezelniacz techniczny 280x3 szt. 5,00
1054 |Us zczelniacz techniczny 12x1 szt 5,00
1055 |Uszczelniacz techniczny 7x1,5 szt 5,00
1056 |Uszczelniacz techniczny 12x1,5 szt 5,00
1057 |Uszczelniacz techniczny oring 130x3,5 szt 5,00
1058 |Uszczelniacz techniczny oring 82x2 szt. 5,00
1059 |Uszczelniacz techniczny oring 55x5 szt. 5,00
1060 |Uszczelniacz techniczny oring 47x5 szt. 5,00
1061 |Uszczelniacz techniczny-oring 38x4,5 szt. 5,00
1062 |USZCZELNIACZ TYLNEGO MOSTU 90X125X12/19 821.702.100/A /023.997.2747 MB szt 5,00
1063 |Uszczelniacz watu EL749983* szt 1,00
1064 |Uszczelniacz wailu CO120298178B szt. 1,00
1065 |USZCZELNIENIE TERMOSTATU 395482900* szt 1,00
1066 |USZCZELNIENIE WALU 132X172X12 0707.000.030 szt, 1,00
1067 |Waz PU-110 mb 1,00
1068 |WAZ DO BENZYNY | OLEJU FI10 m 2,00
1069 |WAZ DO BENZYNY | OLEJU FI 5 FI5 m 2,00
1070|WAZ DO BENZYNY | OLEJU FI 6,3 Fl 6,3 0,6 MPA m 2,00
1071|WAZ DO OLEJU 8 WAZ 8 m 2,00
1072 |WAZ FALDOWANY 81.98150-0168 szt 1,00
1073 |WAZ GUMOWY Fl 3,2 FI-3,2 m 2,00
1074 |WAZ OLEJOODPORNY FI 10 Fl 10 . m 2,00
1075 |WAZ PALIWA Fl 3.2 w oplocie FI 3.2 szt 2,00
1076 |WENTYLATOR 51.06601-0256* szt 1,00
1077 |Wentylator 9912014130* szt. 1,00
1078 |Wentylator - NAGRZEWNICA 151-552-0024 szt. 1,00
1079 |WENTYLATOR NADMUCHU 81.77930-6040* szt. 1,00
1080 |WENTYLATOR PODWOINY DRG 1100 24V 4502 004 180 00* szt 1,00
1081 |WENTYLATOR SKRAPLACZA 182195026 szt, 1,00
1082 | WENTYLATOR SPAL 24V ORGINAL VAO3-BP70/LL-375* szt 1,00
1083 |WEZYK KARBOW ANY FI-4.5X7 m 3,00
1084 |WEZYK KARBOWANY FI-6.8X10 m 10,00
1085 |Weiyk Karbowany Fi-9x14 m 10,00
1086 | WEZYK KARBOWANY FI-11.4X15 m 10,00
1087 | WEZYK KARBOWANY FI-13X18 m 10,00
1088 WEZYK KARBOWANY Fl-16X21 m 2,00
1089 |WIAZKA OGRZEWANIA THERMO 930.19B szt 1,00
1090|WIAZKA TERMOSTATOW DW300 828.41A szt, 1,00
1091 |WIBROIZOLATOR 17-0391-45 szt 4,00
1092 |Wieniec "Solbus"” 492982700* szt. 1,00
1093 |[Wieniec "Autosan” 390854600* szt. 1,00
1094 |WIRNIK POMPY WODY FI-125 51.06506-0100/0090/ szt 1,00
1095 |WIRNIK PRADNICY BOSCH ORGINAL BO F OOM 131 635 szt 1,00
1096 |WIRNIK ROZRUSZNIKA BOSCH ORGINAL BO 6 033 AD4 080 szt 1,00
1097 |Wirnik wentylatora TH DW230/300 206.41B/1802206410 szt. 1,00
1098 |WKEAD LUSTRA 4210009 szt 2,00
1099 |WKEAD LUSTRA PRAWEGO 112X170 MM 1905.024.065 szt. 1,00
1100 |WHKLAD LUSTRA PRAWEGO 275X175 MM {WIEKSZY) 1905.024.067 szt. 1,00

Strona 15z 17




1101 |WKLAD METALOWO GUMOWY 0003302711 MB szt 2,00
1102 |WKLAD ZAWOR-DLUGI 10.289.102.018 szt. 10,00
1103 |WLACZNIK CISNIENIOWY E0,6-0,9 BAR 81.25520-0163* szt 3,00
1104 |WEACZNIK CISNIENIOWY 5,8-0,4 BAR 81.25520-0184* szt 4,00
1105 |WtACZNIK SPADKU POWIETRZA 502 13 20 szt. 6,00
1106 |WHACZNIK SWIATEL 000 545 3704 MB szt. 7,00
1107 |WLACZNIK SWIATEL ZEWNETRZNYCH 51100 00/1021 1152 970 38 szt. 3,00
1108 |WEACZNIK WLACZNIK SWIATEL STOP 0,3-0,8 BAR 81.25520-0167 szt 1,00
1109 |WLACZNIK WYPYCHAICY ROZRUSZNIK (IM522) KM 60/Z 9710010 szt. 2,00
1110|WSPORNIK LUSTERKA PRAWY MAN A21 81.63731-6414 szt. 1,00
1111 |WT/WSK.58.11 Zestaw naprawczy EBS szt. 1,00
1112 |[WTRYSKIWACZ ADBLUE CUMMINS 4999800* szt. 1,00
1113 |WTRYSKIWACZ KPL. 51.10100-7382 /-6029 szt. 1,00
1114 |WTRYSKIWACZ KPL.Z CZUINIKIEM BOSCH BO 0432 133 842* szt. 1,00
1115 |WTRYSKIWACZ Z CZUINIKIEM RUCHU IGLICY 51.10100-6028 szt 1,00
1116 |WYLACZNIK PRADU 81.25902-6157* szt. 1,00
1117 |Wylacznik $wiatel K41 0000-028-089 szt. 1,00
1118 |WYLACZNIK CISNIENIA 81.25520-0133* szt 1,00
1119 [WYLACZNIK DRZWI 81.25503-6167 szt. 1,00
1120 |WYLACZNIK KLAPY SILNIKA 1804.100.100 szt. 1,00
1121 |WYLACZNIK LAMPKI WEBASTO 24V 103.877* szt. 1,00
1122 |WYLACZNIK OGRZEW.LUSTEREK 574 00 00 s2t. 1,00
1123 |WYLACZNIK ROZRUSZNIKA BOSCH BO 0 331 402 208* szt. 1,00
1124 |WYLACZNIK TERMICZNY "FTWS-3" 87-82 C "FTW5-3"87-82 C szt 1,00
1125 |Wymiennik ciepta 81.77903-6068* szt. 1,00
1126 |Wymiennik ciepta 4,43951E+11 szt 1,00
1127 {WYMIENNIK CIEPEA FRONTBOXU 1803.922.653 szt. 1,00
1128 | WYMIENNIK CIEPLA MAN ORGINAL 81.77920-6117* szt 2,00
1129 |WYMIENNIK CIEP+A THERMO 230/300/350 WEBASTO 867.10A* szt. 1,00
1130 WYMIENNIK NAGRZEWNICY POD SZYBE GN2/117 12X szt 1,00
1131|ZABIERAK POMPY WSPOMAGANIA 51.47104-0024 szt. 3,00
1132 [ZACISK 205.128 szt 1,00
1133 |ZACISK AKUMULATORA "+ s A szt. 4,00
1134|ZACISK AKUMULATORA"-" "t szt. 4,00
1135}|ZAMEK BOMORO 6319200782 szt. 1,00
1136|ZAMEK KLAPY BOCZNEJ M-11 6119200070 szt. 1,00
1137 |ZATRZASK - ZAMEK KABINY KIEROWCY 81.97116-0099 szt. 1,00
1138|Zaworek klimatyzacjl MTOOG4 szt. 1,00
1139|Zaworek klimatyzacji MTOOS58 szt. 1,00
1140{ZAW OREK SSACY SPREZARKI 81.54116-0002 szt. 1,00
1141|Zawdr 473 017 000 O* szt. 1,00
1142 |ZAWOR 2/2 DROZNY 178853 szt. 1,00
1143|Zawdr 2-drozny 434 208 000 0 szt. 1,00
1144|ZAWOR 3-DROZNY 28MM 446 091 2000 * szt. 1,00
1145|ZAWOR ABS 472 1950180 * szt. 1,00
1146 |ZAWOR AE 4612 CZTEROOBWODOWY AEA612 * szt. 1,00
1147 |ZAWOR BLOKADY PIONOWEJ FOTELA KIEROWCY 914514-04 szt. 1,00
1148 |ZAWOR CISNIENIOWY OGRANICZAIACY 12/6,5+0,3 BAR 81.52101-6284 * szt, 1,00
1149 |Zawdr cztercobwodowy 934 702 260 0* szt. 1,00
1150 |Zawor EBS 472 173 206 0* szt. 1,00
1151 |ZAWOR ECAS 472 880 001 0* szt 1,00
1152 |ZAWGR ECAS ORGINAL 1021.404.100* szt. 1,00
1153 |ZAWOR ELEKTROMAGNETYCZNY 472 070 628 0% szt. 1,00
1154|ZAWOR ELEKTROMAGNETYCZNY 6214115082 szt. 1,00
1155|ZAWOR ELEKTROMAGNETYCZNY ECAS 472 900 056 O* szt. 1,00
1156 |ZAWOR FILTRA PALIWA F50-05-1 F50-05-1 szt 1,00
1157 |ZAWOR HAMULCA 461 318 070 O* szt 1,00
1158}ZAWOR HAMULCA RECZNEGO 9617222750 " szt. 1,00
1159|ZAWOR KLIMATYZACJ {PRZELOTOWY NAGRZEW NICY KIEROWCY) 446 091 001 0 * szt. 1,00
1160{ZAWOR MAGNETYCZNY 472172 6000 * szt. 1,00
1161 | ZAWOR MAGNETYCZNY 81.52160-6125% szt 1,00
1162 |ZAWOR MAGNETYCZNY 81.52160-6116*/6118"* szt. 1,00
1163 |ZAWOR MAGNETYCZNY ECAS PRZOD 472 900 056 0 * szt. 1,00
1164 |ZAWOR ODPOWIETRZAJACY SILNIK 51.01804-7023* szt. 1,00
1165 |ZAWOR ODWADNIAJACY EE 1100 (194095) 641 491 033 szt 1,00
1166 |ZAWOR OGRZEWANIA 473 173 428 0* szt. 1,00
1167 |Zawdr otw. Drawi 2410.006.901 szt. 1,00
1168 |ZAW OR PEDRO SANZ 7.147.400.299* szt. 1,00
1169 [ZAWOR POMPY OLEJOWE] SILNIKA NOM 51.05410-0056* szt. 1,00
1170|ZAWOR PRZECIWPRZECIAZENIOWY 973 011 203 0* szt. 1,00
1171 |2awdr przekainikowy 4800200040 * szt. 1,00
1172 |ZAWOR PRZEKAZNIKOWY 9730012210 * szt. 1,00
1173 |ZAWOR PRZEKAZNIKOWY 81.52116-6070 * szt 1,00
1174 |ZAWOR PRZEKAZNIKOWY RE 1105 RE 1105 /46 10 0100 szt 1,00
1175|ZAWOR PRZEKAZNIKOWY ZWROTNY 81.52120-0029* szt. 1,00
1176 |ZAWOR PRZELEWOWY BO 2417 413 082* szt 1,00
1177|ZAWOR PRZELEWOWY KPL. F2.3.00.MO01 Fil4 szt 1,00
1178 |ZAWOR PRZEPLYWOWY 434 100 234 0* szt 1,00
1179|ZAWOR PRZEPLYWO WY 434 100 130 7* szt. 1,00
1180|ZAWOR PRZYSPIESZAJACY ODHAMOWANIE 641 491 5008 MB szt. 1,00

Strona 16 z 17




1181|ZAWOR REGULUJACY CISNIENIE 51.01804-0008* szt. 1,00
1182 |ZAWOR ZABEZPIECZAJIACY 4-OBWODOWY 81.52151-6073* szt 1,00
1183 |ZAWOR ZWROTNY 81.52120-0027" m 1,00
1184 |ZAWOR ZWROTNY 411.491.018 szt. 1,00
1185|ZAWOR ZWROTNY 1102.305.000* szt 1,00
1186|ZAWOR ZWROTNY DEAWIACY 88.52120-6014" szt 1,00
1187 |ZBIORNIK WYROW NAWCZY A50.000.83.00 szt. 1,00
1188|ZBIORNIK WYROWNAWCZY PLYNU 81.06102-6202 szt. 2,00
1189|ZESPOL SPRZEGAIACY BO 6 033 ADO 304* szt. 1,00
1190|ZESPGOt STERUIACY OB 54 23 303 986 * szt 2,00
1191 |ZESTAW CZESCI BOSCH FOOM 147 630 szt 3,00
1192 |ZESTAW CZESCI DO ROZRUSZNIKA PLANETARNEGO BOSCH BO 9 003 337 010 kpl. 2,00
1193 |ZESTAW NAPRAWCZY ELEKTRCZAWORU DRZWI 372 060 000 2* szt, 1,00
1194|ZESTAW NAPRAWCZY JEDNOKOMOROWEGO OSUSZACZA 432410005 2* szt. 1,00
1195|Zestaw naprawczy pedalu hamulca 4613159022* s2t. 1,00
1196 |ZESTAW NAPRAWCZY POMPKI OBIEGOWE) U 4814 R U4B14 SZ1. 1,00
1197 |ZESTAW NAPRAWCZY POMPY AD-BLUE 4931694 szt 1,00
1198 |ZESTAW NAPRAWCZY POMPY AD-BLUE DO 5273338 szt 1,00
1199 |Zestaw naprawczy pompy cieczy 51.06599-6081" s zt. 1,00
1200|ZESTAW NAPRAWCZY PROWADZENIA TULEJA GUMOWA 81.50802-6022 szt 1,00
1201|ZESTAW NAPRAWCZY SILtOWNIKA DRZWI " solaris * 422 802 000 2* szt. 1,00
1202 |ZESTAW NAPRAWCZY SIEOWNIKA OTW.DRZWI SOLARIS 422 812 000 2* szt 1,00
1203 |ZESTAW NAPRAWCZY SWORZNIA 81.44205-6013 szt. 1,00
1204 |ZESTAW NAPRAWCZY SWORZNIA ZWROTNICY 81.44205-6023 szt. 1,00
1205|ZESTAW NAPRAWCZY TARCZY PRZEDNIE) 871.062.0 szt. 1,00
1206 |ZESTAW NAPRAWCZY ZAW ORU DRZWI 472 017 0600 2 * szt. 1,00
1207 |ZESTAW NAPRAWCZY ZAW ORU DRZWI 372 060 000 2 szt 1,00
1208 |Zestaw naprawczy zwrotnicy 204.501.01.00 KPL szt. 1,00
1208 [ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY AUTOSAN GEMINI AO8-08 , AQ9-09 , M-083C LIBERO szt 1,00
1210|ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY LAF 0332990001 LAF szt 2,00
1211|Zestaw pompy wody 547317200* szt 1,00
1212 |ZESTAW USZCZELEK SILNIKA-GOETZ ORGINAL 51.00900-6532* szt 2,00
1213|Ztacze sylikonowe 38x5x1000 szt. 1,00
1214 |Zlacza przewodow ENT 120161 op 1,00
1215|Ztacze przewoddw KO-UNOO7 52t 1,00
1216|Zt ACZKA PRZEWO DU TEKALAN M16+M16 BtH szt 2,00
1217 |Ztgczka przewodu tekalan M22+M22BtH 521, 1,00
1218|Ztgczka przewodu tekalan M16+M22BtH th. 1,00
1219|ZtACZKA PRZEWODU TEKALAN M10+M14 BEH szt. 2,00
1220|Z¢ACZKA PRZEWODU TEKALAN M18+M22 BLH szt 20,00
1221|Ztaczka silikonowa 100x4x140 dwa pierscienie szt. 1,00
1222 |Z¢ ACZKA SILIKONOWA 10X5X1000 10X5X1000 szt. 1,00
1223|ZEACZKA SILIKONOWA 12,5X5X1000 12,5X5X1000 szt. 1,00
1224|Zt ACZKA SILIKONOWA 25X5X1000 25X5X1000 szt. 1,00
1225|ZtACZKA SILIKONOWA 30X5X1000 30X5X1000 szt. 1,00
1226|ZtACZKA SILIKONOWA 35X5X1000 35X5X1000 szt. 1,00
1227 |ZtACZKA SILIKONOWA 40X5X1000 40X5X1000 szt. 1,00
1228|ZtACZKA SILIKONOWA 45X5X1000 45X5X1000 szt. 1,00
1229 |ZEACZKA SILIKONOWA S0X5X1000 SO0X5X1000 szt. 1,00
1230|Zt ACZKA SILIKONOWA 55X5X1000 55X5X1000 szt 1,00
1231|ZEACZKA SILIKONOWA 60/70X5X150 60/70X5X150 szt 1,00
1232|ZEACZKASILIKONOWA 60X5X1000 60X5X1000 szt 1,00
1233|ZEACZKASILIKONOWA 70x5x1000 70x5x1000 szt 1,00
1234|Zarowka 12V 21W BA15S szt 1,00
1235|Zarowka 24V 10W 5V-8,5/8 s2t. 1,00
1236 |ZAROWKA H21w-24V-BAYSS szt 1,00
1237 |ZAROWKA 12V 2W-KONTROLNA 12VX2W szt 1,00
1238|Zardwka 12V 1,2W 01-2-017/DPOL szt 1,00
1239|ZAROWKA 12V 10W BA 155 12V 10W BA 155 szt 10,00
1240[ZAROWKA 12V 21/5W 12V 21/5wW szt. 10,00
1241 [ZARGWKA 12V 24W ORANGE 12V 24W ORANGE szt. 10,00
1242 |ZAROWKA 12V 3W (CALOSZKLANA) 12v3W_ 17097 szt. 10,00
1243 |ZARGWKA 12V 5W BA1S5S 12V SW BA15S szt 10,00
1244 |ZAROWKA 12V 5W C 12V 5w szt 10,00
1245|ZAROWKA 24V 2W BEZ COKOLU 24V 2w szt 6,00
1246 |ZAROWKA 24V 21W BAU 155 ORANGE 1503.841.241 szt 10,00
1247 |ZAROWKA 24V 21W/4W BAZ 15D 81.25901-0101 szt. 10,00
1248|ZAROWKA 24V 2W BA7S 24V 2W BA7S s2t. 10,00
1249|ZAROWKA 24V 3W BEZ COKOLU 24V 3W W2.1X3,5D szt. 10,00
1250|ZAROWKA 24V 5W BA155 RSW 24V5W BA1S5S szt 10,00
1251|ZAROWKA 24VX2,4W Z OPRAW KA BAXEEFS 24VX2,4W szt 10,00
1252 |ZAROWKA H-1 12V 55/40W H-1 12V 55W szt 10,00
1253 |ZAROWKA H-1 24V 70W (W) H 124V 70W. szt 10,00
1254 |ZAROWKA H3 12V 55W H3 12V 55w szt. 2,00
1255|ZAROWKA H-4 12V 60W/55W P435 H-4 12V 60/55W szt. 2,00
1256 |ZAROWKA H-4 24V 75/70W P43T PO(NA WKEAD H4) (K) 01-1-012/DPOL szt 10,00
1257 [ZAROWKA H-4 24V 75/70W P4T3 PO (NA WKLAD H4) (K) 01-1-012/DPOL szt. 10,00
1258 |ZAROWKA H7 H7 12V PX26D szt 10,00
1259 |ZAROWKA H7 24V 70W PX26D TUNSGRAM H7 24V 70W szt 10,00
1260|Zaréwka oswietlenia stopnia 24V 20W G4 szt 5,00
1261 |Zardwka rurka 12V 5W szt. 10,00
1262 |ZAROWEKA Z OPRAWKA DO PODSWIETLANIA KONTROLEK 1510.190.001 /3015443194 szt 10,00
1263 |ZAROWKAPODSWIETLENIA KLAWIATURY 24V 5X30 50MA/A0025441794 szt 29,00

Strona 17 z 17







